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AGRIGARDEN
MACHINES

MÁQUINAS Y ACCESORIOS  • PRECIOS    01/09/2024

CONDICIONES GENERALES DE VENTA

PRECIOS 
Precios sobre nuestro almacén Cesena - En estos precios está incluído el IVA. 
Dichos precios pueden ser modificados sin previo aviso. 

SUMNISTROS Y EMBALAJES 
Los portes y embalajes serán siempre por cuenta del comprador. 

La presente tarifa anula y reemplaza las precedentes.
Los datos técnicos son a título informativo.

SOLUCIÓN ESTÁNDAR 

Máquina completa recomendada por Grillo (véase referencias indicadas): disponibilidad rápida .

Para los accesorios que no aparecen en esta tarifa, contactar el Dpto. comercial.

Internet: www.grillospa.it
E-mail: grillo@grillospa.it
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CLASSIC

                                                                                       
   

SPECIAL

GARDEN

ZT zero turn

GARDEN    PROFESSIONAL 

G Z1 / G Z2 / G Z3  ..................................
PRINCESS  M1 / MR   ..............................
PRINCESS MP3 / MP3 PRO ..................... 
HR7 PRO   ..............................................
11500   ....................................................  

pg.
pg.
pg.
pg.
pg. 

5
6
7
8
8

G 45 / G 46  ............................................
G 52   ......................................................
G 55   ......................................................
G 84   ......................................................
G 85d   ....................................................
G 107d   ..................................................
G 108 / G 110 .........................................
G 131 / G 131  BC  ..................................

pg.
pg.
pg.
pg.
pg. 
pg.
pg.
pg.

10
11
13
17
18
18
25
31

DUMPER 406   ........................................
DUMPER 507   ........................................

pg.
pg.

35
35

HWT 570 Multiforce................................
HWT 600 WD  .........................................
HWT 700 SUPERTRAC .............................

pg.
pg. 
pg.

38
38
38

GF 1   ......................................................
GF 2   ......................................................
GF 3 ........................................................
GF 3DF   .................................................

pg.
pg.
pg.
pg.

39
41
43
43

GH 8 / GH 9      ....................................... 
CL 62M   .................................................
CL 75   .....................................................
CLIMBER 7  ............................................
CLIMBER  8    .........................................
CLIMBER 9 .............................................
CLIMBER 10  4WD .................................
FK 700......................................................

pg.
pg.
pg. 
pg.
pg.
pg.
pg.
pg.

47
50
50
52
52
52
53
55

MD 15   ...................................................
MD 18   ...................................................
MD 22N   ................................................
MD 24 AWD   ..........................................
MD 28 AWD   ..........................................

FD 220E    ................................................

FD 220R    ................................................
FD 280   ...................................................
FD 450   ...................................................

pg.
pg. 
pg.
pg.
pg.

pg.

pg.
pg. 
pg. 

56
56
56
56
57

60

60
60
60

FX 27    .................................................... pg. 59

FD 500  Stage 5 .......................................
FD 900   4WD  Stage 5 ............................
FD 13.09/ FM 13.09   4WD  Stage 5  .......
FD 2200/ FM 2200   4WD  Stage 5 ..........
FD 2200 TS   4WD    Stage 5 ....................
................................................................

pg.
pg.
pg. 
pg.
pg.
pg.

62
63
64
66
67
70

MOTOAZADAS

 MOTOCULTORES                                                                                      

CARRETILLAS DE ORUGAS

TRIMMER - DESBROZADORAS DE HILO

MOTOSEGADORAS

MÁQUINAS ESPECIALES Y DESBROZADORAS PROFESIONALES

CORTACÉSPEDES CON CORTE DE DOBLE FUNCIÓN

CORTACÉSPED ELÉCTRICO 

CORTACÉSPEDES FRONTALES CON RECOGIDA

CORTACÉSPED ZERO TURN

CORTACÉSPEDES FRONTALES CON Y SIN RECOGIDA

MOTORES
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947311 G Z1 - G Z2 - G Z3 kg  2

933611 G Z1 - G Z2 kg 2

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8BXAY 575 EX
140 cc/1

HP 3 
kW 2.2

57 cm 35

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8015AY 575 EX
140 cc/1

HP 3 
kW 2.2

57 cm 41

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

80161N GCV 
170

166 cc/1
HP 4.8
kW 3.6

80 cm 45

G Z1

G Z2

G Z3

Asurcador

Juego alargamientos de fresa

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MOTOAZADA

MOTOAZADA

MOTOAZADA

 REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MOTOAZADA CON TRANSMISIÓN A ENGRANAJES EN BAÑO DE ACEITE

 REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MOTOAZADA CON TRANSMISIÓN A ENGRANAJES EN BAÑO DE ACEITE

 REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MOTOAZADA CON TRANSMISIÓN A ENGRANAJES EN BAÑO DE ACEITE

MONOMARCHA : 1 VEL  AV

MARCHAS : 1 VEL  AV+ 1 RM 

MARCHAS : 1 VEL  AV+ 1 RM 

CON FRESA 57 CM EQUIPADA CON DISCOS

CON FRESA 57 CM EQUIPADA CON DISCOS

CON FRESA 80 CM EQUIPADA CON DISCOS

737 892

924 1.118

1.059 1.281

53 64

71 86
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

82FBF G 200 FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

83 cm 62

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

87LBF G 200 FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

83 cm 64

87L9T GX 200
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

83 cm 62
GX 200

PRINCESS M1

PRINCESS MR

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MOTOAZADA

MONOMARCHA : 1 VEL  AV

MOTOAZADA

  MARCHAS : 1 VEL  AV+ 1 RM 

CON FRESA 83 CM EQUIPADA CON DISCOS

CON FRESA 83 CM EQUIPADA CON DISCOS

812 983

874 1.058

1.007 1.218
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948622 PRINCESS M1 - MR - MP3 - MP3 PRO kg  2

9C7522 M1 - MR - MP3 - MP3 PRO - HR7 PRO - 11500 kg  7

948811 PRINCESS MP3 kg  68

9A4211 PRINCESS MP3 PRO kg  68

9A4911 PRINCESS MP3 kg  7

9C4312  PRINCESS MP3 PRO kg  4

903512 PRINCESS MP3 kg  16

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

 8BNBF G 200 FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

83 cm 65

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

 8BTBF G 200 FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

97 cm 68

 8BT9T GX 200
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

97 cm 66

GX 200

PRINCESS MP3 PRO

PRINCESS MP3

  Asurcador

Juego de ruedas de traslado  42 cm

Kit arado

Juego de bujes para ruedas

 Juego de alargamiento para ruedas

Ruedas de goma 5.00-10, disco fijo (necesitra buje art. 9A4911)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CAJA DE CAMBIOS MECÁNICA

REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

FRESA CON ACOPLE  HEXAGONAL  27 mm
CAJA DE CAMBIOS MECÁNICA

  MARCHAS : 2 VEL  AV+ 1 RM

MOTOAZADA

MOTOAZADA

  MARCHAS : 2 VEL  AV+ 1 RM

CON FRESA 83 CM EQUIPADA CON DISCOS

CON FRESA 97 CM EQUIPADA CON DISCOS

1.013 1.226

1.017 1.231

1.243 1.504

56 68

75 91

805 974

805 974

201 243

57 69

245 296
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

HR75 PRO 8074BF G200FA 
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

99 cm 83

HR76 PRO 8074CN   G300FA 
302 cc/1
HP 9.3 
kW 6.8

99 cm 95

HR77 PRO 8074EW SH178
FA

306 cc/1
HP 5.3
kW 4

99 cm 97

HR78 PRO 8074EX SH178
FA

306 cc/1
HP 5.3
kW 4

99 cm 105

HR78 PRO

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

80759T GX 200
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

99 cm 82

80751H GX 270
270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

99 cm 90

8075ET GX 270
270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

99 cm 98

80756T KD15 
350

349 cc/1
HP 7.5
kW 5.5

99 cm 121

80751H

80759T

80756T

HR7 PRO

11500

MOTOAZADA

MOTOAZADA

MARCHAS:    3 VEL  AV + 1 RM

MARCHAS:   3 VEL  AV + 1 RM
FRESA  LARGA 99 CM CON DIAMETRO 32 CM E ATTACCO ESAGONALE  27 MM

MOTOAZADA CON TRANSMISIÓN A ENGRANAJES EN BAÑO DE ACEITE, EMBRAGUE ACTIVO, RUEDA DE 
TRASLADO Y PARACHOQUES. FRESA REGULABLE (CON DISCOS) 72 – 99 CM, EXTENSIBLE HASTA 125 CM 
POR MEDIO DE ALARGAMIENTOS (EN OPCIÓN). ANCHO DE TRABAJO SIN DISCOS: 58 – 85 CM, 111 CM CON 
ALARGAMIENTOS.

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MOTOAZADA CON TRANSMISIÓN A ENGRANAJES EN BAÑO DE ACEITE, EMBRAGUE ACTIVO, 
MANILLAR AMORTIGUADO,   PIE DE SOPORTE FRONTAL PARA LAS VERSIONES CON MOTOR KD15 
350 Y GX270, FRESA REGULABLE (DISCOS INCLUÍDOS) 72 – 99 CM, EXTENSIBLE HASTA 125 CM POR 
MEDIO DE ALARGAMIENTOS (EN OPCIÓN): ANCHO DE TRABAJO SIN DISCOS: 59 – 86 CM, 112 CM CON 
ALARGAMIENTOS.

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

FRESA  LARGA 99 CM CON DIAMETRO 34 CM E ATTACCO ESAGONALE  27 MM

1.277 1.545

1.463 1.770

1.824 2.208

2.090 2.529

1.574 1.905

1.830 2.214

2.234 2.703

3.133 3.791
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933112 HR7 PRO kg  7

933212    11500 kg  8

943122 HR7 PRO - 11500 - G 85d - G 107d - G 108 - G 110 kg  12

943222    HR7 PRO - 11500 - G 85d - G 107d - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC kg  21

950522   HR7 PRO - 11500 kg  7

942622  HR7 PRO - 11500 - G55 kg  8

900412 HR7 PRO- 11500  - G55 - G85d - G107d - GF3 - 
G 108 - G 110 kg  22

9C4312   HR7 PRO - 11500 kg  4

9C7522 M1 - MR - MP3 - HR7 PRO - 11500 kg  7

9B5611 11500 kg  3

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Juego alargamientos de fresa de 99 cm a 125 cm (par) (para fresa de diámetro 
32 cm) y tornillos

Juego alargamientos de fresa de 99 cm a 125 cm (par) (para fresa de diámetro 34 
cm) y tornillos

Arado (necesita art. 950522) 

Arado reversible 180° (necesita art. 950522)

Enganche porta aperos  (necesita art. 900412 y art. 9C4312)

Asurcador regulable

Juego de ruedas de goma 5.00-10 (disco regulable)  para arado necesita 
art. 9C4312

 Juego de alargamiento para ruedas

Juego de ruedas de traslado  42 cm

Rueda de traslado delantera elevable para, GX 200, KD15 350

71 86

76 91

183 221

293 355

151 183

157 190

381 461

57 69

75 91

48 58
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940011 G45 - G46 - G52- G84- G85d kg  3

CC

HP- kW DI
ES

EL    kg

 8RTBF G200FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

4.00-8

82

CC

HP- kW DI
ES

EL    kg

80089T GX 200
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

4.00-8

98

GX 200

G 45

G 46

Asurcador retrofresa

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

discos fijos 

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

discos fijos 

MOTOCULTOR

MOTOCULTOR

ENGANCHE RÁPIDO 

ENGANCHE RÁPIDO 

       MARCHAS:  1 VEL  AV + 1 RM 

       MARCHAS:  1 VEL  AV + 1 RM 

CON RUEDAS Y FRESA 
CONTRARROTANTE 50 cm 

CON RUEDAS Y FRESA 
CONTRARROTANTE 50 cm 

1.456 1.762

2.149 2.600

104 126
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944622 G45 - G52 kg  3

978511 G52 kg  24

929512 G52 kg  5

940011 G45 - G46 - G52- G84 -G85d kg  3

9L1111 G52 - GF1 kg  23

9L2411 G52 - GF1 kg  20

9M5411 G52 - GF1 kg  29

CC

HP- kW DI
ES

EL    kg

 8E4BF G200FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

13x5.00-6

43

8E4BF  978511

G 52

 Fresa regulable 50 cm (x 4 cuchillas)

Kit regulación fresa hasta 37 cm

Asurcador retrofresa

Barra de siega central 86 cm Mulching

Barra de siega de 96 cm a doble cuchilla

Cortacésped /Desbrozadora 50 cm con freno de cuchilla

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

SIN FRESA CON RUEDAS  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

  

discos fijos

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA
 € 

(con IVA)

MOTOCULTOR
ENGANCHE RÁPIDO        MARCHAS:  1 VEL  AV + 1 RM 

1.981 2.397

1.452 1.757

529 640

87 105

104 126

502 607

661 800

587 710
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936911 G52 - GF1 kg  1

9E6311 G52 - GF1 kg  34

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - Dumper 507- GH8 - GH9 kg  20

9E5911A G52 - GF1 kg  1

9M3322 G52 - GF1 kg 2

9L9922 G52 - GF1 kg  50BELLON M

Juego de alargamientos de rueda, ancho total 10 cm y 17 cm

Pala frontal 80 cm orientable

Contrapeso para pala frontal

Protección en goma para pala frontal 80 cm

Cadenas para ruedas 13x5.00-6  

Barredora orientable e inclinable 80 cm

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

64 77

374 453

133 161

59 71

121 146

1.585 1.918
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900112 G55 - G84 - G85d - G107d - GF2 - GF3 kg  9

912712 G55 - GF2 kg  14

900412   G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - HR7 PRO 
11500 kg  22

902512    G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  25

937112 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC - GF2 - GF3 kg  2

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

G200FA
196 cc/1
HP 5.5
kW 4.1

GX 200
196 cc/1
HP 5.5
kW 4.1

8FABF 900112 994811 

G 55

 Juego de ruedas de goma 4.00-8, disco fijo

Juego de ruedas de goma 16x6.50-8, disco fijo

Juego de ruedas de goma 5.00-10, 
disco regulable (sólo para arado o asurcador) 

Juego de ruedas de goma 5.00-12, disco regulable para arado 
(necesita art. 9A3211)

Juego de  separadores para ruedas, ancho total 12 cm 
(montar máximo dos pares)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

SIN FRESA NI RUEDAS   REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

8FABF 55

8FA9T 53

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

MOTOCULTOR
ENGANCHE RÁPIDO        MARCHAS:  2 VEL  AV + 2 RM 

2.324 2.812

1.640 1.984

1.869 2.261

142 172

337 408

381 461

410 496

58 70
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937312 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  11,5

994811 G55 kg  25

9C7012 G55 - G84 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  2

945022 G55 - G84 - G85d - G107 - G108 - G110 kg  5

 952011 G55 kg  63

9M6811  9M7511 G55 - GF2 kg  36

9M7211  9M7511 G55 - GF2 kg  39

9L2811 G55 - GF2 kg  45

9M7511 G55 - GF2 kg  14

9C0112 G55 - GF2 kg  1,5

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Juego alargamientos de rueda 25 cm regulables  

Fresa regulable 58 cm (x 4 cuchillas)

Rueda traslado fresa

Asurcador retrofresa

Kit arado para G55 (sólo con ruedas 5.00-12 art.902512 y  distanciador 
art.9A3211) (arado reversible 180°, enganche porta aperos, contrapesos de 
ruedas, contrapeso de motor, alargamientos ruedas)

Barra de siega 117 cm PRO MONOCUCHILLA con movimiento a manivela

Barra de siega  central normal 110 cm con movimiento a manivela

Barra de siega de 117 cm  a doble cuchilla con movimiento

Movimiento para barra de siega  con enganche rápido

Protecciones laterales para barra de siega art. 9L2811 

308 373

542 656

40 48

106 128

829 1.003

855 1.035

895 1.083

1.130 1.367

445 538

32 39
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9M5311 G55 - GF2 kg  29

942722 G55 kg  3

942522 G55 kg  6

942622 HR7 PRO - 11500 - G55 kg  8

9G1212 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131- G131BC kg 20

9G3211 G55 - G85d - G107d kg  11

9F4212  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  4

 9D0321 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131- G131BC kg  150

943411 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131- G131BC kg  36

metal micanti

Cortacésped /Desbrozadora 50 cm con freno de cuchilla

Enganche porta aperos para arado y asurcador 

Arado (necesita art. 942722, se aconsejan ruedas 5.00-10 y contrapesos 
art. 9G1212)

Asurcador (necesita art. 942722, se aconsejan ruedas 5.00-10 y contrapesos 
art. 9G1212)

Juego de contrapesos 20 kg para ruedas 4.00-8, 4.00-10 e 5.00-10 (con disco 
fijo y con disco regulable)

Juego de contrapesos 11 kg para motore GX 200

Enganche de tiro

Remolque arrastrado 150x110 cm, abatible y con frenos (necesita art. 9F4212)

Asiento con cajón portaherramientas con frenos (necesita art. 9F4212)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

600 726

112 136

156 189

157 190

253 306

101 122

66 80

2.388 2.889

418 506
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9E6411  G55 - GF2 kg  38

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - Dumper 507- GH8 - GH9 kg  20

9E5911B GH8 - GH 9 - G55 - GF2 kg  1

9M3422 G55 - GF2 - GH8 - GH 9  kg  2

9M3722  G55 -  GF2 - GH 8 - GH 9 - Climber 7 kg  2

9M0122 G55 - GF2 kg  55

9A3211 G55 kg  0,5

BELLON M

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8BQ9T GX 200
196 cc/1
HP 5.5
kW 4.1

62

8BQ9T 900112 984511 

G 84

Pala frontal orientable 100 cm

Contrapeso para pala frontal

Protección en goma para pala frontal 100 cm

Cadenas para ruedas 4.00-8

Cadenas para ruedas 16x6.50-8. 

Barredora orientable e inclinable 80 cm

Distanciador de 25 mm

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

MOTOCULTOR

 MARCHAS:  2 VEL  AV + 2 RM 

SIN FRESA NI RUEDAS   REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

414 501

133 161

59 71

144 174

141 171

1.585 1.918

73 88

2.755 3.334

1.932 2.338
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900112 G55 - G84 - G85d - G107d - GF2 - GF3 kg  9

984511 G84 - G85d - G107d kg  40

 945022 G55 - G84 - G85d - G107 - G108 - G110 kg  5

9C7012 G55 - G84 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  2

994711 G84 - G85d kg  30

940011 G45 - G46 - G52- G84- G85d kg  3

9M6811   9M7111 G84 - G85d - G107d - GF3 kg  32

9M7211   9M7111 G84 - G85d - G107d - GF3 kg  36

9G8911 G84 - G85d - GF3 kg 60new

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

 Juego de ruedas de goma 4.00-8, disco fijo

Fresa regulable 58 cm (x 4 cuchillas)

Asurcador retrofresa art. 984511

Rueda traslado fresa art. 984511

Fresa doble rotación 60 cm (x 4 cuchillas)

Asurcador retrofresa art. 994711

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA 117 cm con movimiento a manivela

Barra de siega con dientes semi-finos, 110 cm con movimiento a manivela

Desbrozadora de martillos de 58 cm

142 172

681 824

106 128

40 48

757 916

104 126

847 1.025

886 1.072

1.511 1.828
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8ERCN G300FA 
302 cc/1
HP 9.3 
kW 6.8

71

8ER1H GX 270
270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

71

84TER R300D  
301 cc/1
HP 8.2
kW 6

86

84T6T   KD15 
350

349 cc/1
HP 7.5
kW  5.5

95

8ERCN

84T6T
84TER

8ERCN 902412 984511 

 8P2CN 900412 984611 

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8P2CN G300FA 
302 cc/1
HP 9.3 
kW 6.8

72

8P21H GX 270
270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

72

83RER R300D  
301 cc/1
HP 8.2
kW 6

86

  83RAM KD15 
440

441 cc/1
HP 11

kW 8.1
104

83RAM

8P2CN

83RER

8ER1H

8P21H

G 85 d

G 107 d

SIN FRESA NI RUEDAS   REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

MOTOCULTOR
CON DIFERENCIAL   MARCHAS:  2 VEL  AV + 2 RM 

MOTOCULTOR
CON DIFERENCIAL   MARCHAS:  3 VEL  AV + 3 RM 

SIN FRESA NI RUEDAS   REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

3.181 3.849

2.206 2.669

2.634 3.187

2.534 3.066

3.895 4.713

3.434 4.155

2.315 2.801

2.723 3.295

2.767 3.348

4.435 5.366
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900112 (4.00-8)     G55 - G84 - G85d - G107d - GF2 - GF3 kg  9

900312 (4.00-10)  G85d - G107d kg  14

902412 (4.00-10)   G85d - G107d  - G108 - G110- GF3 kg   16

900412 (5.00-10)  HR7 PRO -11500 - G55 -  G85d - G107d  - G108 - G110 
- GF3 kg   22

902512   G55  -  G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  25

920312  G85d - G107d - G108 - G110 - CL 75 kg  12,5

918712 G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 kg  17

919212  G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 kg 21

937312  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  11,5

937112  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - 
G131BC - GF2 - GF3 kg  2

984511 (58 cm)          G84 - G85d - G107d kg  40

984611 (68 cm)                     G85d - G107d kg  42

929112

929612

929112  G85d - G107d - G108 - G110 kg  3

929612    G85d - G107d - G108 - G110 kg  4

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Juego de ruedas, disco fijo

Juego de ruedas, disco regulable  

Juego de ruedas 5.00-12 (disco regulable) para kit arado art. 952111
(necesitan art. 9A3211)

Juego de ruedas de hierro  40 x 10 cm

Ruedas de goma para jardín 20x10.00-8 (para motor diesel,
necesitan separadores art. 937112)

Ruedas tractor 21x11.00-8 (necesitan separadores art. 937112)

Juego alargamientos de rueda 25 cm regulables  (aplicable contrapeso 
art. 9G2512)

Juego de  separadores para ruedas, ancho total 12 cm (montar máximo dos 
pares)

Fresa regulable (x 4 cuchillas)

(art. 984511 de 58  hasta 68 cm)

 (art. 984611 de 68 hasta 77 cm)

Juego alargamientos de fresa 

142 172

204 247

294 356

381 461

410 496

208 252

391 473

386 467

308 373

58 70

681 824

738 893

66 80

86 104
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984711   G85d - G107d kg  42

929312   G85d - G107d - G108 - G110 kg  7,5

994511   G85d - G107d kg  40

994611  G107d  KD15 440 kg  50

9C7012 G55 - G84 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  2

994711 G84 - G85d  kg  30

940011 G45 - G46 - G52- G84 - G85d kg  3

9M7211 9M7111              (110 cm)    G84  - G85d - G107d - GF3 kg  36

9M7311 9M7111            (127 cm)             G85d - G107d - GF3 kg  40

9M7211 997811              (110 cm)    G85d - G107d - GF3 kg  43

9M7311 997811                (127 cm)  G85d - G107d - G131 - G131BC - GF3 kg  47

9M6811 9M7111              (117 cm)    G84 - G85d - G107d - GF3 kg  32

9M6911 9M7111            (137 cm)          G85d - G107d - GF3 kg  35

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Fresa regulable 70 cm (x 6 cuchillas)

Juego alargamientos de fresa art. 984711 de 70  a  83 cm

Fresa regulable contrarrotante, 68 cm (x 4 cuchillas)

Fresa regulable, 68 cm con cuchillas de alta resistencia Ø 340 mm (x 4 cuchillas )
necesitan  ruedas 5.00-10 (art. 900412)

Rueda traslado fresa (no se puede aplicar al cód. 994711)

Fresa doble rotación 60 cm (x 4 cuchillas), se aconsejan ruedas 4.00-8 o 4.00-10. 
Para ruedas 5.00-10 y 5.00-12 art. 9C1512 necesario

Asurcador retrofresa cód. 994711

Barra de siega con dientes semi-finos, con movimiento a manivela
(para motores diesel AV, se aconseja prolongación barra central art. 9C1512) (No diesel AE)

Barra de siega con dientes semi-finos, con movimiento en baño de aceite
(para motores diesel AE, se aconseja prolongación barra central art. 9C1512)

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA con movimiento a manivela
(para motores diesel AV, se aconseja prolongación barra central art. 9C1512) (No diesel AE)

766 927

77 93

740 895

754 912

40 48

757 916

104 126

886 1.072

943 1.141

1.193 1.444

1.249 1.511

847 1.025

965 1.168
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9M6811 997811              (117 cm)    G85d - G107d - GF3 kg  39

9M6911 997811                (137 cm)  G85d - G107d - G131 - G131BC - GF3 kg  42

996011    999011            G85d - G107d - GF3  - G131 - G131BC kg  52

9M7111 G85d - G107d - GF3 kg  15

997811 G85d - G107d - GF3 kg  22

9M1111 G85d - G107d - GF3 kg  60

9G4812 G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 kg  6

9G8911  GF3 -G84 - G85d kg 60

9G6111  G85d - G107d - GF3 kg  75

9G6211 DUMPER 507 kg  75

X 16
 Kit

9G6411  G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507 - GH 9  kg  1,6

9G8111  G85d - G107d - GF3 kg  80

9G8211 DUMPER 507 - G 131- G 131BC kg  80

new

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA con movimiento en baño de aceite (para motores diesel AE, se 
aconseja prolongación barra central art. 9C1512)

Barra de siega PRO à doble cuchilla 132 cm con movimiento en baño de aceite y 
prensa-cuchillas elásticos, auto-regulantes (Busatis Austria System)

Movimiento en seco para barra de siega

Movimiento en baño de aceite para barra de siega

Desbrozadora 75 cm  con freno de cuchilla, con rueda y patines (para motor diesel 
necesita contrapesos art. 9G4812)

Contrapeso para desbrozadora con motor diesel

Desbrozadora de martillos de 58 cm

Desbrozadora de martillos de 68 cm (necesita art. 954412)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 68 cm

Desbrozadora de martillos de 85 cm (necesita art. 954412)

1.153 1.385

1.271 1.538

2.030 2.456

436 528

743 899

862 1.043

50 61

1.511 1.828

1.894 2.292

1.894 2.292

99 120

2.147 2.576

2.147 2.576
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X 20
 Kit

9G7011  G108 - G110 - GF3 - G 131- DUMPER 507 - GH 9  - G85d - 
G107d kg 2,5

954312   G85d - G107d - 4 BIS - 7 BIS - GF3 - GF3DF kg  2,5

954412  G85d - G107d - GF3 - DUMPER 507 kg  2,5

 954612  G85d - G107d - GF3 kg  3

954812 G85d - G107d - GF3 kg  2

954712 G85d - G107d - GF3 kg  2

9C1512  G85d - G107d - GF3 kg  2

945322      G85d - G107d - G108 - G110 kg  9

943122 HR7 PRO - 11500 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  12

943222   HR7 PRO - 11500 - G85d - G107d - G108 - G110 - 
G131 - G131BC kg  21

944122 G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  12

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 85 cm

Casquillo trasero enganche rápido  60 mm

Casquillo delantero enganche rápido  60 mm

Enganche rápido completo  50 mm

Casquillo trasero enganche rápido  50 mm

Casquillo delantero enganche rápido  50 mm

Prolongación barra central 

Enganche porta aperos para arado y asurcador

 Arado (necesita art. 945322 - se aconsejan ruedas 5.00-12 y contrapesos)

Arado reversible 180° (necesita art. 945322, se aconsejan ruedas 5.00-12 y 
contrapesos)

Asurcador regulable (necesita art. 945322, se aconsejan ruedas 5.00-12 y 
contrapesos)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

118 143

106 128

85 103

146 177

86 104

61 74

94 114

151 183

183 221

293 355

174 211
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9E6822   G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  11

 945022  G55 -  G84 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  5

952111  G85d - G107d kg 79

9F4212  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  4

9D0321  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  150

943411 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  36

9G1212  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  20

9G2512  G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  36

9G3211    G85d - G107d - G55 kg  11

978111  G85d - G107d kg  13

metal micanti

 Arrancador de patatas (necesita art. 945322, se aconsejan ruedas 5.00-12 y 
contrapesos)

 Asurcador retrofresa (no se puede aplicar al cód. 994711)

Kit arado para G85d – G107d (sólo con ruedas 5.00-12 art.902512) compuesto 
de arado reversible 180°, enganche porta aperos, contrapesos de ruedas, 
contrapeso de motor, alargamientos ruedas

Enganche de tiro

Remolque arrastrado 150x110 cm abatible y con frenos (necesita art. 9F4212)

Asiento con cajón portaherramientas con frenos (necesita art.9F4212)

Juego de contrapesos 20 kg para ruedas 4.00-8, 4.00-10, 5.00-10 (con disco fijo 
y con disco regulable)

Juego de contrapesos 36 Kg (para ruedas 5.00-12 con disco regulable)

Juego de contrapeso 11 kg para motores G300FA y GX 270 - R300D

Kit frenos para  G85d, G107d 
(es necesario desmontar el cubre-manillar)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

196 237

106 128

1.061 1.284

66 80

2.388 2.889

418 506

253 306

298 360

101 122

165 200
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9E6511     G85d - G107d - GF3 -D 507 - G131 - G131BC kg  40

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - Dumper 507- GH8 - GH9 kg  20

9E5911C  G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G 131BC - GF3 
- D507 kg  1

9M3522 G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 kg  2

9G8022  G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507- GH9 kg  77

9F5422  G85d - G107d  - G108 - G110 - DUMPER 507 kg  55

 991122 G85d - G107d - G108 - G110 kg  57

943622  G85d - G107d - G108 - G110 kg  44

CERRUTI

BELLON M

R2

     berta

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Pala frontal orientable 125 cm con enganche rápido  50 mm  
(necesita art. 954712)

Contrapeso para pala frontal 

Protección en goma para pala frontal 125 cm

Cadenas para ruedas 5.00-10 

Quitanieves a doble turbina, 70 cm 

Barredora orientable e inclinable, 100 cm

Cultivador rotativo 50 cm para motores diesel

Arado rotativo posterior de 30 cm (con ruedas 5.00-10)

448 542

133 161

67 81

138 167

1.968 2.381

1.968 2.381

2.338 2.829

1.665 2.015
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902412 G85d - G107d  - G108  - G110 - GF3 kg   16

900412 HR7 PRO -11500 - G55 -  G85d - G107d  - G108 - G110 - GF3 kg   22

902512   G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  25

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

80051H
(G 108) GX 270

270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

72

8005ET
(G 108) GX 270

270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

80

8005AP
(G 110) GX 390

389 cc/1
HP 11.7
kW 8.7

78

 8005AM
(G 110)

KD15 
440

441 cc/1
HP 11

kW 8.1
104

8005AP 900412 984611     946311

8005AM

8005AP

80051H

(G 110)

8005ET

G 108 - G 110

Juego de ruedas 4.00-10 de goma disco regulable

Juego de ruedas 5.00-10 de goma disco regulable

Juego de ruedas 5.00-12 de goma (disco regulable) para arado

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
€ 

(con IVA)

MOTOCULTOR
CON DIFERENCIAL   MARCHAS:  3 VEL  AV + 3 RM 

SIN FRESA NI RUEDAS   REFERENCIA  € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

4.250 5.142

2.839 3.435

3.425 4.144

3.078 3.724

4.662 5.641

294 356

381 461

410 496
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920312  G85d - G107d - G108 - G110 -  CL 75 kg  12,5

918712 GF3 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  17

919212 GF3 - G85d - G107d - G108 - G110 kg 21

937312   G55 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  11,5

937112 G55 - G85d - G107d - G31 - G131BC - GF2 - GF3- G108 
- G110 kg  2

984511  946311 (58 cm)  G108 - G110 kg  40

984611  946311 (68 cm) G108 - G110 kg  42

929112

929612

929112  G85d - G107d - G108 - G110 kg  3
929612  G85d - G107d - G108 - G110 kg  4

994511 946311  G108 - G110 kg  40

994611  946311 G110 kg  50

929711  G110    ( KD15 440 ) kg  5,5

984711   946311 G108 - G110 kg  42

929312 G85d - G107d - G108 - G110 kg  7,5

Juego de ruedas de hierro  40 x 10 cm

Ruedas de goma para jardín 20x10.00-8 (para motor Diesel, 
necesitan separadores art. 937112)

Ruedas tractor 21x11.00-8 (necesitan separadores art. 937112)

Juego alargamientos de rueda 25 cm regulables  (aplicable contrapeso 
art. 9G2512)

Juego de  separadores para ruedas, ancho total 12 cm 
(montar máximo dos pares)

Fresa regulable (x 4 cuchillas )

(art. 984511 de 58  hasta 68 cm)

 (art. 984611 de 68 hasta 77 cm)

Juego alargamientos de fresa

Fresa regulable contrarrotante, 68 cm (x 4 cuchillas )

Fresa regulable, 68 cm con cuchillas de alta resistencia Ø 340 mm (x 4 cuchillas )

Juego alargamientos de fresa art.  994611 946311 de 68  a  85 cm

Fresa regulable 70 cm (x 6 cuchillas)

Juego alargamientos de fresa art. 984711 de 70  a  83 cm

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

208 252

391 473

386 467

308 373

58 70

734 888

791 957

66 80

86 104

793 959

807 976

103 125

819 991

77 93
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9C7012 G55 - G84 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  2

9M7211 9M7111 946311 (110 cm)            G108 - G110 kg  36

9M7311 9M7111 946311 (127 cm)           G108 - G110 kg  40

9M7211  998811 (110 cm)            G108 - G110 kg  43

9M7311  998811 (127 cm)           G108 - G110 kg  47

9M6811 9M7111 946311 (117 cm)            G108 - G110 kg  32

9M6911 9M7111 946311 (137 cm)           G108 - G110 kg  35

9M6811  998811 (117 cm)            G108 - G110 kg  39

9M6911  998811 (137 cm)           G108 - G110 kg  42

996011  999011  946311  G108 - G110 - GH8- GH9 kg  52

9M7111  946311   G108 - G110 kg  15

998811  G108 - G110 kg  22

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Rueda traslado fresa

Barra de siega con dientes semi-finos, con movimiento a manivela

Barra de siega  con dientes semi-finos, con movimiento en baño de aceite

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA con movimiento a manivela

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA con movimiento en baño de aceite

Barra de siega PRO à doble cuchilla 132 cm con movimiento en baño de aceite y 
prensa-cuchillas elásticos, auto-regulantes (Busatis Austria System)

Movimiento en seco para barra de siega

Movimiento en baño de aceite para barra de siega

40 48

939 1.137

996 1.205

1.193 1.444

1.249 1.511

900 1.089

1.018 1.232

1.153 1.395

1.271 1.538

2.083 2.520

489 592

743 899
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9M1111  946311  G108 - G110 kg  60

9G4812  G85d - G107d -  G108 - G110 - GF3 kg  6

9G6311  G108 - G110 kg  75

X 16
 Kit

9G6411 G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507 - GH 8 - GH 9  - G85d - G107d kg 1,6

9G8311  G108 - G110 kg 80

X 20
 Kit

9G7011  G108 - G110 - GF3 - G 131- DUMPER 507 - GH 9  - G85d - 
G107d kg 2,5

946511  G108 - G110 - GH 8 - GH 9 kg  2,5

946911  G108 - G110 - GH 8 - GH 9 kg  2,5

945322     G85d - G107d - G108 - G110 kg  9

943122 HR7 PRO - 11500 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  12

943222  HR7 PRO - 11500 - G85d - G107d - G108 - G110 - 
G131 - G131 BC kg  21

Desbrozadora 75 cm  con freno de cuchilla, con rueda y patines (para motor diesel 
necesita contrapesos art. 9G4812)

Contrapeso para desbrozadora con motor diesel

Desbrozadora de martillos de 68 cm (necesita art. 946911)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 68 cm

Desbrozadora de martillos de 85 cm (necesita art. 946911)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 85cm

Casquillo trasero enganche rápido (lado accesorio)

Casquillo delantero enganche rápido (lado máquina)

Enganche porta aperos para arado y asurcador

 Arado (necesita art. 945322 - se aconsejan ruedas 5.00-12 y contrapesos)

Arado reversible 180° (necesita art. 945322, se aconsejan ruedas 5.00-12 y 
contrapesos)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

915 1.107

50 61

1.894 2.292

99 120

2.147 2.598

118 143

105 127

83 100

151 183

183 221

293 355
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944122  G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131 BC kg  12

9E6822  G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131 BC kg  11

 945022  G55 - G84 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  5

944411 G108 - G110 kg  68

9F4212  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  4

9D0321  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131 BC kg  150

943411 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131 BC kg  36

9G1212  G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131 BC kg  20

9G2512  G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  36

9E6511   946711   G108 - G110 kg  42,5

metal micanti

Asurcador regulable (necesita art. 945322, se aconsejan ruedas 5.00-12 y 
contrapesos)

 Arrancador de patatas (necesita art. 945322, se aconsejan ruedas 5.00-12 y 
contrapesos)

  Asurcador retrofresa 

Kit aradura para G108 – G110 (sólo con ruedas 5.00-12 art.902512) 
(arado reversible 180°, enganche porta aperos, contrapesos de ruedas, 
alargamientos ruedas)

Enganche de tiro

Remolque arrastrado 150x110 cm abatible y con frenos (necesita art. 9F4212)

Asiento con cajón portaherramientas y frenos (necesita art. 9F4212)

Juego de contrapesos 20 kg para ruedas 4.00-8, 4.00-10, 5.00-10 (con disco fijo 
y con disco regulable)

Juego de contrapesos 36 Kg (para ruedas 5.00-12 con disco regulable)

Pala frontal cm. 125 orientable con enganche rápido y casquillo de adaptación
(necesita enganche rápido art.946911 en la máquina)(se aconsejan contrapesos 
art. 9E6111)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

174 211

196 237

106 128

972 1.176

66 80

2.388 2.889

418 506

253 306

298 360

578 699
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946711 GH 8 - GH 9 - G108 - G110 kg  2,5

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - Dumper 507- GH8 - GH9 kg  20

9E5911C G85d - G107d -  G108 - G110 - G131 - G131BC - GF3 - 
DUMPER 507 kg  1

9M3522 GF3 - G85d - G107d - G108 - G110 kg  2

9G8022  G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507- GH9 kg  77

9F5422  G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507 kg  55

 991122  G85d - G107d - G108 - G110 kg 57

992622 G110 kg  76

943622  G85d - G107d - G108 - G110 kg  44

943522 G110 Diesel          kg 90

BELLON M

R2

     berta

CERRUTI

R2

R2

Casquillo de adaptación de  50 mm a   60 mm

Contrapeso para pala frontal 

Protección en goma para pala frontal 125 cm

Cadenas para ruedas 5.00-10 

Quitanieves a doble turbina 70 cm

Barredora orientable e inclinable 100 cm (necesita art. 946911 y art. 946511)

Cultivador rotativo 50 cm (necesita art. 946911 y art. 946511)

Cultivador rotativo 75 cm

Arado rotativo posterior de 30 cm (con ruedas 5.00-10) (necesita art. 946911 y 
art. 946511)

Enterradora de piedras 62 cm

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

130 157

133 161

67 81

138 167

1.968 2.381

1.626 1.967

2.338 2.829

3.044 3.683

1.665 2.015

3.936 4.763
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902512 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  25

901212  G131 - G131BC kg  28

922212  G131 - G131BC kg  21

989011   G131 - G131BC kg  50

930312  G131BC kg  5

989111  G131 - G131BC kg  54

930212  G131BC kg  7

9C7012 G55 - G84 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  2

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

85RAM KD15 440
441 cc/1 

HP 11
kW 8.1

117

85REQ VANGUARD
        16 

479 cc/2
HP 14 (16 )
kW 10.3

120

85REQ 902512 989011 

 Gross Power

G 131BC

G 131BC

G 131

G 131 - G 131  BC

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

SIN FRESA NI RUEDAS   REFERENCIA  € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MOTOCULTOR
CON DIFERENCIAL   MARCHAS: 4 VEL  AV + 2 RM 

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

Juego de ruedas de goma 5.00-12, disco regulable

Juego de ruedas de goma 6.5/80-12, disco regulable 

Juego de ruedas de hierro  46 x 12 cm 

Fresa regulable 70 cm (x4 cuchillas) 

Juego alargamientos de fresa art. 989011 de 70 a 85 cm

Fresa regulable 70 cm (x6 cuchillas)

Juego alargamientos de fresa art. 989111 de 70 a 85 cm

Rueda traslado fresa

6.075 7.351

4.902 5.931

4.780 5.784

410 496

472 571

215 260

885 1.071

105 127

962 1.164

128 155

40 48
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948522  G131 - G131BC kg  10

945822  G131 - G131BC kg  13

943222   HR7 PRO - 11500 - G85d - G107d - G108 - G110 - 
G131 - G131BC kg  21

944122 G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  12

9E6822 G85d - G107d - G108 - G110 - G131 - G131BC kg  11

945122  G131 - G131BC kg  8

950911   G131 - G131BC kg  68

9M7311 997811  G131 - G131BC - G85d - G107d - GF3 kg  47

9M6911  997811  G131 - G131BC- G85d - G107d - GF3 kg  42

996011  999011  G131 - G131BC - G85d - G107d - GF3 kg  52

997811  G131 - G131BC - G85d - G107d - GF3 kg  22

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Enganche porta aperos

Arado (necesita art. 948522 se aconsejan ruedas 6.5/80-12 y contrapesos)

Arado reversible 180° (necesita art. 948522, se aconsejan ruedas 6.5/80-12 y 
contrapesos)

Asurcador regulable (necesita art. 948522, se aconsejan ruedas 6.5/80-12 art. 
901212 y contrapesos art. 9G2512)

 Arrancador de patatas regulable (necesita art. 948522, se aconsejan ruedas 
6.5/80-12 art. 901212 y contrapesos art. 9G2512)

 Asurcador retrofresa

Kit aradura para G131 (se aconsejan ruedas 6.5/80-12 art. 901212) 
compuesto de arado reversible 180°, enganche porta aperos, 
contrapesos de ruedas, alargamientos ruedas

Barra de siega con dientes semi-finos, 127 cm con movimiento en baño de aceite   
(necesita art. 9C2012)

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA cm 137 con movimiento en baño de aceite  (ne-
cesita art. 9C2012)

Barra de siega PRO à doble cuchilla 132 cm con movimiento en baño de aceite y 
prensa-cuchillas 
elásticos, auto-regulantes (Busatis Austria System) (necesita art. 9C2012)

Movimiento en baño de aceite para barra de siega (necesita art. 9C2012)

151 183

207 250

293 355

174 211

196 237

112 136

1.115 1.349

1.249 1.511

1.271 1.538

2.030 2.456

743 899
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9C2012  G131 - G131BC kg  5

9D0321 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 -  G131 - G131BC kg  150

943411 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 -  G131 - G131BC kg  36

9F4712   G131 - G131BC kg  4

937112 GF3 - GF2 - G55 - G85d - G107d- G108 - G110 -  G131 - 
G131BC kg  2

995611  G131 - G131BC kg  7

9G2512  G85d - G107d - G108 - G110 -  G131 - G131BC kg  36

9G1212 G55 - G85d - G107d - G108 - G110 -  G131 - G131BC kg  20

9G8211 DUMPER 507 - G131- G131BC kg 80

X 20
 Kit

9G7011  G108 - G110 - GF3 - G 131- DUMPER 507 - GH 9  - G85d - 
G107d kg 2,5

metal micanti

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Distanciador de cm 18 para barra de siega de 131 y palancas

Remolque arrastrado 150x110 cm abatible y con frenos (necesita art. 9F4712)

Asiento con cajón portaherramientas con frenos (necesita art. 9F4712)

Enganche de tiro 

Juego de  separadores para ruedas, ancho total 12 cm (montar máximo dos 
pares)

Kit frenos de tambor

Juego de contrapesos 36 kg para ruedas  5.00-12 e 6.5/80-12 con discos 
regulables

Juego de contrapesos 20 kg (para ruedas con disco fijo y disco regulable)

Desbrozadora de martillos de 85 cm (necesita art. 9C2012)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 85 cm

154 186

2.388 2.889

418 506

99 120

58 70

317 384

298 360

253 306

2.147 2.598

118 143
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cerruti

BELLON M

9E6511  G131 - G131BC - G85d - G107d - GF3 -D 507 kg  40

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - Dumper 507- GH8 - GH9 kg  20

9E5911C   G85d - G107d - G108 - G110 -  G131- G 131BC -  GF3 - D 507 kg  1

9B4711  G131 - G131BC kg  6

973422  G131 - G131BC kg  2

9C2112  G131 - G131BC kg  1

9M3222  G131 - G131BC kg  60

9F0922  G131 - G131BC kg  78

975822  G131 - G131BC kg 97

943722  G131 - G131BC kg  47

976422  G131BC kg  92

9B5812  G131 - G131BC kg  7

R2

R2

     berta

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Pala frontal 125 cm orientable (necesita art. 9B4711)

Contrapeso para pala frontal

Protección en goma para pala frontal 125 cm

Distanciador sin transmisión + palancas + enganche rápido para pala frontal

Cadenas para ruedas 5.00-12

Palancas para quitanieves, barredora orientable

Barredora orientable e inclinable 120 cm (necesita palancas art. 9C2112)

Quintanieves a doble turbina 80 cm (necesita palancas art. 9C2112)

Enterradora de piedras 70 cm para 3 LD 510

Arado rotativo posterior da 30 cm

Cultivador rotativo 75 cm

Toma de fuerza sincronizada

448 542

133 161

67 81

148 179

144 174

62 75

1.676 2.028

2.053 2.484

4.138 5.007

1.681 2.034

3.044 3.683

312 378
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991211 DUMPER 406 - DUMPER 507 kg  74

972711 DUMPER 507 kg  75

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8K3BF 991211 G200FA
196 cc/1
HP 5.5
kW 4.1

270

8K39T  991211 GX 200
196 cc/1
HP 5.5
kW 4.1

268

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

85U1H 991211 GX 270  
270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

302

85UER 991211 R300D
301 cc/1
HP 8.2
kW 6

319

85U6T 991211 KD15
350

349 cc/1
HP 7.5
kW 5.5

337

DUMPER 406

DUMPER 507

400
 kg

500
 kg

Caja de carga con muelle de gas para el basculamiento. 
Medidas externas 75 x 105 cm. Altura laterales: 40 cm

Caja  “Dumper” 230 L 
(necesita kit de alzamiento hidráulico art. 9B5012 / art. 9C1312)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

    CON CAJA CON MUELLE DE GAS   REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

    CON CAJA CON MUELLE DE GAS   REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

MECÁNICO           

CARRETILLAS DE ORUGAS

3 VEL AV + 3 RM

MECÁNICO         

CARRETILLAS DE ORUGAS

4 VEL AV + 3 RM

3.969 4.803

4.200 5.082

5.545 6.710

5.409 6.545

6.811 8.241

771 933

615 744
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9B5012 DUMPER 507 kg  20

9C1312  DUMPER 507 (Diesel) kg  20

9B5112 DUMPER 507 kg 30

9C2912 DUMPER 507 (Diesel) kg 30

9C5412 DUMPER 507 kg   5

938412 DUMPER 507 kg 10

9G6211 DUMPER 507 kg 75

9G6411 DUMPER 507 - GH 8 - GH 9  - G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 kg 1,6

9G8211 DUMPER 507 - G131 - G131BC kg 80

X 20
 Kit

9G7011  G108 - G110 - GF3 - G 131- DUMPER 507 - GH 9  - G85d - 
G107d kg 2,5

9E6511 G85d - G107d - GF3 - D 507 - G131BC - G131 kg  40

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - D 507 - GH8 - GH9 kg  20

X 16
 Kit

(gasolina)

Kit alzamiento hidráulico

(gasolina)

Kit de elevador hidráulico + cardán y toma de fuerza

Kit de alzamiento para caja para acoplar al Kit elevador hidráulico

Pedana conductor amortiguada

Desbrozadora de martillos de 68 cm 
(necesita kit elevador hidráulico + art. 954412)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 68 cm

Desbrozadora de martillos de 85 cm 
(necesita kit elevador hidráulico + art. 954412)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 85 cm

Pala frontal cm. 125 orientable con enganche rápido  50 mm (necesita kit 
elevador hidráulico  + art. 954912)

Contrapeso para pala frontal

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

711 860

711 860

1.112 1.346

1.112 1.346

74 90

267 323

1.894 2.292

99 120

2.147 2.598

118 143

448 542

133 161
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9E5911C DUMPER 507 - GF3 - G85d - G107d - G108 - G110 -
G131BC kg  1

9B4612 DUMPER 507 kg  2

954412 DUMPER 507 - G85d - G107d - GF3 kg   2,5

954912 DUMPER 507 kg   2

9A3912 DUMPER 507 kg  3

9G8022 G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507- GH9 kg  77

9F5422 DUMPER 507 - G85d - G107d - G108 - G110 -  GF3 kg  55BELLON M

CERRUTI

Protección en goma para pala frontal 125 cm

Toma de fuerza

Casquillo delantero ataque rápido  60 mm

Enganche rápido  50 mm para pala frontal

Inversor

Quitanieves a doble turbina 70 cm (necesita inversor art. 9A3912) (necesita Kit 
elevador hidráulico + art. 66397N asta camino)

Barredora orientable e inclinable 100 cm (necesita inversor art. 9A3912 + Kit 
elevador hidráulico)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

67 81

119 144

85 103

106 128

181 219

1.968 2.381

1.626 1.967
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8065AY 575 EX
140 cc/1

HP 3
kW 2.2

41 cm 46

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8MG1N GCV 
170

166 cc/1
HP 4.8
kW 3.6

41 cm 47

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8032CA FJ180V
179 cc/1
HP 4,5
kW 3.4

cm 38 62
3.50-8

9M7411 HWT 570 Multiforce kg  12

921411 HWT 700 Supertrac kg  10

HWT 570 Multiforce

HWT 600 WD

HWT 700 Supertrac

TRIMMER - DESBROZADORAS CON  HILO

CABEZAL DE CORTE INCLINABLE

CON TRACCIÓN

PROTECTOR PARA-HIERBA

PROTECTOR PARA-HIERBA

REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

ANCHURA DE CORTE 60 CM - DISCO ANTI ENROLLAMIENTO HIERBA.

TRIMMER - DESBROZADORAS CON  HILO

TRIMMER - DESBROZADORAS CON  HILO

REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

ANCHURA DE CORTE 60 CM - CABEZAL DE CORTE INCLINABLE - MANILLAR REGULABLE

REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

ANCHURA DE CORTE 60 CM - RUEDAS TRACTOR - FRENOS MECÁNICOS EN LAS RUEDAS - 
MANILLAR REGULABLE - MOTOR CON SISTEMA DE LUBRICACIÓN FORZADA PARA PENDIENTES - 
DISCO ANTI ENROLLAMIENTO HIERBA.

CON TRACCIÓN PROTECTOR PARA-HIERBA

Cepillo desyerbador diám. 35 cm para suelos de hormigón impreso y bordes de 
carreteras,con cepillos de acero  

Discos de ruedas dentados de hierro

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

1.051 1.272

1.231 1.490

1.494 1.808

404 489

160 194
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CC

HP- kW DI
ES

EL    kg

 8Q7BF G200FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

13x5.00-6

47

 8Q7BF  9L1111

9E7411 HWT 700 Supertrac kg  4

9A5011 HWT 700 Supertrac - CL 62M kg  2

9L1111 GF1 - G52 kg  23

9L2411 GF1 - G52 kg  20

GF 1

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

EQUIPADA CON RUEDAS
SIN BARRA DE SIEGA  REFERENCIA  € 

(no IVA)
€ 

(con IVA)

 

discos fijos

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

MOTOSEGADORA

 MONOMARCHA      ENGANCHE RÁPIDO   

Disco siega

Filtro de aire versión Snorkel

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Barra de siega central 86 cm Mulching

Barra de siega de 96 cm a doble cuchilla

168 203

106 128

1.613 1.951

1.111 1.344

502 607

661 800
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9M5411 GF1 - G52 kg  29

936911 GF1 - G52 kg  1

9E6311 GF1 - G52 kg  34

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - Dumper 507- GH8 - GH9 kg  20

9E5911A GF1 - G52 kg  1

9M3322 GF1 - G52 kg 2

9L9922 GF1 - G52 kg  50
BELLON M

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Cortacésped / Desbrozadora 50 cm con freno de cuchilla

Juego de alargamientos para ruedas, ancho total 10 cm y 17 cm

Pala frontal orientable, 80 cm

Contrapeso para pala frontal

Protección en goma para pala frontal 80 cm

Cadenas para ruedas 13x5.00-6  

Barredora orientable e inclinable 80 cm

587 710

64 77

374 453

133 161

59 71

121 146

1.585 1.918
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900112 GF2 - GF3 - G55 - G84 - G85d - G107d kg  9

912712 GF2 - G55 kg  14

9M6811  9M7511 GF2 - G55 kg  36

9M7211  9M7511 GF2 - G55 kg  39

9L2811 GF2 - G55 kg  45

9M7511 GF2 - G55 kg  14

BELLON M

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8FBBF G200FA
196 cc/1
HP 5.5
kW 4.1

53

8FB9T GX 200
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

51
8FBBF

8FB9T

 8FBBF 900112 9M6811   9M7511

GF 2

 Juego de ruedas de goma 4.00-8, disco fijo

Juego de ruedas de goma 16x6.50-8, disco fijo

Barra de siega 117 cm PRO MONOCUCHILLA con movimiento a manivela

Barra de siega  central normal 110 cm con movimiento a manivela

Barra de siega de 117 cm a doble cuchilla con movimiento

Movimiento para barra de siega  

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

MOTOSEGADORA

MARCHAS:   3 VEL  AV + 3 RMENGANCHE RÁPIDO 

SIN RUEDAS Y SIN BARRA SEGADORA   REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

2.600 3.146

1.638 1.982

1.809 2.189

142 172

337 408

855 1.035

895 1.083

1.130 1.367

445 538
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9C0112 GF2 - G55 kg  1,5

937112 GF2 - GF3 - G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131BC kg  2

9M5311 GF2 - G55 kg  29

9E6411 GF2 - G55 kg  38

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3  - G 108 - 
G 110 - G 131 - G 131BC - Dumper 507- GH8 - GH9 kg  20

9E5911B GF2 - G55 - GH 8 - GH 9  kg  1

9M3422   GF2 - G55 - GH 8 - GH 9 kg  2

9M3722  G55 -  GF2 - GH 8 - GH 9 - Climber 7 kg  2

9M0122  GF2 - G55 kg  55BELLON M

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Protecciones laterales para barra de siega art. 9L2811 

Juego de  separadores para ruedas, ancho total 12 cm 
(montar máximo dos pares)

Cortacésped / Desbrozadora 50 cm con freno de cuchilla

Pala frontal orientable, 100 cm

Contrapeso para pala frontal

Protección en goma para pala frontal 100 cm

Cadenas para ruedas 4.00-8 

Cadenas para ruedas 16x6.50-8. 

Barredora orientable e inclinable, 80 cm

32 39

58 70

600 726

414 501

133 161

59 71

144 174

141 171

1.585 1.918
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

  8W5CN G300FA 
302 cc/1
HP 9.3 
kW 6.8

64

 8W51H GX 270  
270 cc/1
HP 8.4
kW 6.3

62

8W5EW SH178
FA

306 cc/1
HP 5.3
kW 4

74

8W5CN

8W5EW

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8W5CNDF G300FA 
302 cc/1
HP 9.3 
kW 6.8

71

8W51HDF GX 270
270 cc/1
HP 8.4 
kW 6.3

69

8W5EWDF SH178
FA

306 cc/1
HP 5.3
kW 4

81

8W5CNDF

8W5EWDF

8W5CN 900112 9M6811   9M7111

 8W5CNDF 900112 9M6811   9M7111

8W51H

8W51HDF

GF 3

GF 3DF

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
 € 

(con IVA)

SOLUCIÓN ESTÁNDAR
€ 

(no IVA)
€ 

(con IVA)

MOTOSEGADORA
MARCHAS:   3 VEL  AV + 3 RM

MARCHAS:   3 VEL  AV + 3 RM

MOTOSEGADORA

CON DIFERENCIAL Y FRENOS 

SIN RUEDAS Y SIN BARRA SEGADORA   REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

SIN RUEDAS Y SIN BARRA SEGADORA   REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

2.721 3.293

1.768 2.139

2.196 2.657

2.101 2.542

3.036 3.674

2.083 2.520

2.513 3.041

2.416 2.923

43

CLA
SSIC



900112 GF2 - GF3 - GF3DF - G55 - G84 - G85d - G107d kg  9

902412 (4.00-10) GF3 - GF3DF -  G85d - G107d - G108 - G110 kg   16

900412 (5.00-10)  HR7 PRO -11500 - G55 -  G85d - G107d  - G108 - G110 - GF3 
- GF3DF kg   22

918712 GF3 - GF3DF - G85d - G107d - G108 - G110 kg  17

919212 GF3 - GF3DF - G85d - G107d - G108 - G110 kg 21

937112 GF2 - GF3 - GF3DF - G55 - G85d - G107d - G108 - G110 - G131BC kg  2

9M7211 9M7111              (110 cm)    G84 - G85d - G107d - GF3 - GF3DF kg  36

9M7311 9M7111            (127 cm)             G85d - G107d - GF3 - GF3DF kg  40

9M7211 997811  (110 cm)    G85d - G107d - GF3 - GF3DF kg  43

9M7311 997811 (127 cm) G85d - G107d - GF3 - GF3DF - G 131BC kg  47

9M6811 9M7111           (117 cm)    G84 - G85d - G107d - GF3 - GF3DF kg  32

9M6911 9M7111            (137 cm) G85d - G107d - GF3 - GF3DF kg  35

9M6811 997811              (117 cm)  G85d - G107d - GF3 - GF3DF kg  39

9M6911 997811        (137 cm)  G85d - G107d - GF3 - GF3DF - G 131BC kg  42

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Juego de ruedas de goma 4.00-8, disco fijo

Juego de ruedas de goma 4.00-10, disco regulable

Ruedas de goma para jardín 20x10.00-8 (para motor Diesel, 
necesitan separadores art. 937112)

Ruedas tractor 21x11.00-8 (necesitan separadores art. 937112)

Juego de  separadores para ruedas, ancho total 12 cm (montar máximo dos 
pares)

Barra de siega con  dientes semi-finos, con movimiento a manivela

Barra de siega con  dientes semi-finos, con movimiento en baño de aceite

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA con movimiento a manivela

Barra de siega PRO MONOCUCHILLA con movimiento en baño de aceite

142 172

294 356

381 461

391 473

386 467

58 70

886 1.072

943 1.141

1.193 1.444

1.249 1.511

847 1.025

965 1.168

1.153 1.395

1.271 1.538
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996011    999011 GF3 - GF3DF -  G85d - G107d -  G131BC kg  52

9M7111 GF3 - GF3DF - G85d - G107d kg  15

997811 GF3 - GF3DF - G85d - G107d kg  22

9M1111 GF3 - GF3DF - G85d - G107d kg  60

9G4812 GF3 - G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - GF3DF kg  6

9G8911  GF3 -G84 - G85d kg 60

9G6111  GF3 - GF3DF - G85d - G107d kg 75

X 16
 Kit

9G6411 GF3 - GF3DF - DUMPER 507 - GH 8 -  GH 9 - G85d - G107d - G108 - G110 kg 1,6

9G8111 GF3 - GF3DF - G85d - G107d kg 80

X 20
 Kit

9G7011  G108 - G110 - GF3 - GF3DF - G 131- DUMPER 507 - 
GH 9 - G85d - G107d kg 2,5

new

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Barra de siega PRO à doble cuchilla 132 cm con movimiento en baño de aceite y 
prensa-cuchillas elásticos, auto-regulantes (Busatis Austria System)

Movimiento a seco para barra de siega

Movimiento en baño de aceite para barra de siega

Desbrozadora 75 cm  con freno de cuchilla, con rueda y patines 
(para motor diesel necesita contrapesos art. 9G4812)

Contrapeso para desbrozadora para motor diesel

Desbrozadora de martillos de 58 cm

Desbrozadora de martillos de 68 cm (necesita art. 954412)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 68 cm

Desbrozadora de martillos de 85 cm (necesita art. 954412)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 85 cm

2.030 2.456

436 528

743 899

862 1.043

50 61

1.511 1.828

1.894 2.292

99 120

2.147 2.598

118 143
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954412 GF3 - GF3DF - G85d - G107d - DUMPER 507 kg  2,5

954312   GF3 - GF3DF - G85d - G107d - 4 BIS - 7 BIS kg  2,5

9E6511 GF3 - GF3DF - G85d - G107d - D 507 - G131BC kg  40

954712 GF3 - GF3DF - G85d - G107d kg  2

9E6111 G52 - G55 - G85d - G107d - GF1 - GF2 - GF3 - GF3DF - G108 
G110 - G131 - G131BC - Dumper 507 - GH8 - GH9 kg  20

9E5911C GF3 - GF3DF - G85d - G107d - G108 - G110 - G131BC- DUMPER 507 kg  1

9M3522 GF3 - GF3DF - G85d - G107d - G108 - G110 kg  2

9G8022 G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - GF3DF - DUMPER 507 - GH9 kg  77

9F5422      GF3 - GF3DF - G85d - G107d - G108 - G110 - DUMPER 507 kg  55
BELLON M

CERRUTI

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Casquillo delantero ataque rápido  60 mm

Casquillo trasero enganche rápido  60 mm

Pala frontal 125 cm con enganche rápido  50 mm (necesita art. 954712)

Casquillo delantero enganche rápido  50 mm

Contrapeso para pala frontal 

Protección en goma para pala frontal 125 cm

Cadenas para ruedas 5.00-10

Quitanieves a doble turbina 70 cm 

Barredora orientable e inclinable 100 cm

85 103

106 128

448 542

61 74

133 161

67 81

138 167

1.968 2.381

1.626 1.967
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917012 GH 8 - GH 9 kg  9

919411 GH 8 - GH 9 kg  14

9G7911 GH 8 kg 60

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8026BF G200FA
196 cc/1
HP 5.5 
kW 4.1

cm 58 135

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

80261H GX 270
270 cc/1
HP 8.4 
kW 6.3

cm 85 165

8046BF GH 8 kg 66

80461H GH 9 kg 78

GH 8

GH 9

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA

REGULACIÓN ALTURA DE CORTE POR MEDIO DE SEPARADORES

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA

REGULACIÓN ALTURA DE CORTE PROGRESIVA POR MANIVELA

Juego de ruedas de goma 4.00-8, disco fijo

Juego de ruedas de goma 16x6.50-8, disco fijo

Desbrozadora de martillos de 58 cm

  REFERENCIA

RUEDAS TRACTOR 4.00-8, RUEDA DELANTERA MACIZA A PRUEBA DE PINCHAZOS

Máquina sin ruedas y sin accesorio

€ 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

€ 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

€ 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

€ 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

  REFERENCIA

RUEDAS TRACTOR 16X6.50-8, RUEDA DELANTERA MACIZA A PRUEBA DE PINCHAZOS

Máquina sin ruedas y sin accesorio

3.871 4.684

2.278 2.756

5.172 6.258

2.788 3.373

179 217

237 287

1.413 1.710
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CERRUTI

9M8411 GH9 kg  54

9M8111 G131 - G131BC - GH9 kg  9

9G6011 GH 8 - GH 9 kg 70

X 16
 Kit

9G6411   GH 8 -  GH 9  - G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507 kg 1,6

9G6511 GH 9 kg  77

X 20
 Kit

9G7011  G108 - G110 - GF3 - G 131- DUMPER 507 - GH 9  - G85d - 
G107d kg  2,5

946511 GH 8 - GH 9 - G108 - G110 kg  2,5

946911 GH 8 - GH 9 - G108 - G110 kg  2,5

937511 GH 8 - GH 9 kg  1,5

937611 GH 8 - GH 9 kg  1,5

996011  999011  946311  GH8 - GH9  - G108 - G110 kg  52

9G8022 G85d - G107d - G108 - G110 - GF3 - DUMPER 507- GH9 kg 77

new

new

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Desbrozadora 75 cm  

Contrapeso para desbrozadora 75 cm

Desbrozadora de martillos de 68 cm

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 68 cm

Desbrozadora de martillos de 85 cm

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 85 cm

Casquillo trasero enganche rápidoCasquillo trasero enganche rápido (para 
aplicar a la máquina)

Casquillo trasero enganche rápido (para aplicar a la máquina)

                                          para ruedas 4.00-8  

                                                para ruedas 16x6.50-8  

Protección para-hierba (recomendada para barra de siega)

Barra de siega PRO à doble cuchilla 132 cm con movimiento en baño de aceite y 
prensa-cuchillas elásticos, auto-regulantes (Busatis Austria System)

Quitanieves a doble turbina, 70 cm

968 1.171

38 46

1.888 2.284

99 120

2.147 2.598

118 143

105 127

83 100

35 42

35 42

2.083 2.520

1.968 2.381
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KERSTEN

9M6022 GH 8 - GH 9 kg 55

9M3722  GH 8 - GH 9 - G55 - GF2 - Climber 7 kg  2

9M3422 GH 8 - GH 9 - G55 - GF2 kg  2

9M6122 GH 9 kg  60

   

  

 Kit
9M6422 GH 9 kg  7

9E6411  946711 GH 8 - GH 9 kg  40,5

946711 GH 8 - GH 9 - G108 - G110 kg  2,5

9E6111  GF1 - GF2 - GF3 - G52 - G55 - G85d - G107d - G108 - 
G110 - G131 - DUMPER 507 - GH 8 - GH 9 kg  20

9E5911B GH 8 - GH 9 - G55 - GF2 kg  1

 Kit

R00039 GH 8 - GH 9 kg  1

KERSTEN

BELLON M

                                     KIT REPUESTOS

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Barredora orientable e inclinable 100 cm

Cadenas para ruedas 16x6.50-8. 

Cadenas para ruedas 4.00-8 

Cepillo desyerbador

Kit cepillo para 9M6122  

Pala frontal cm. 100 orientable con enganche rápido y casquillo de adaptación
(necesita enganche rápido art.946911 en la máquina)

Casquillo de adaptación de  50 mm a   60 mm

Contrapeso para pala frontal

Protección en goma para pala frontal 100 cm

Cable acelerador, cable dirección dcho. izq., correas.

1.609 1.947

141 171

144 174

3.060 3.703

235 284

544 658

130 157

133 161

59 71

165 200
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918311 CL 75 kg  13

920312 CL 75  - G85d - G107d - G108 - G110 kg  12,5

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8Y1AZ GXV 390
389 cc/1
HP 10.2
kW 7.6

cm 75 140

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8033CA FJ180V
179 cc/1
HP 4,5
kW 3.4

cm 62 98

CL 75

CL 62M

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA

REGULACIÓN ALTURA DE CORTE PROGRESIVA POR MANIVELA

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA

REGULACIÓN ALTURA DE CORTE PROGRESIVA POR MANIVELACON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL Y FRENOS 

Kit ruedas gemelas

Juego de ruedas de hierro  40 x 10 cm

  REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

RUEDAS  TRACTOR, RUEDA DELANTERA CON TRATAMIENTO ANTI-PINCHAZOS - MOTOR CON 
SISTEMA DE LUBRICACIÓN FORZADA PARA PENDIENTES - CUCHILLA MULCHING

  REFERENCIA  € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

  RUEDAS TRACTOR, RUEDA DELANTERA MACIZA A PRUEBA DE PINCHAZOS

2.800 3.388

3.860 4.671

269 325

208 252
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921311 CL 62M kg  12

9A5011 CL 62M  - HWT 700 Supertrac kg  2

 Kit

R00037 CL 62M kg  2,5

R00018 CL 75 kg  2,5

 Kit
R00038 CL 62M kg  1,5

 Kit
R00019 CL 75 kg  1,5

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

                                        KIT REPUESTOS

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Discos de ruedas dentados de hierro

Filtro de aire versión Snorkel

Incluye correas y cuchillas

 

Incluye filtro de aire, bujías para motor, filtro de aceite

Incluye filtro de aire, bujías para motor

160 194

106 128

89 108

126 152

89 108

57 69
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7.18

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

9.18 8WMBE 7160 EXi 
INTEK

656 cc/2
HP 15.2(18 )

kW 11.2
cm 91 297

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

9.22 8WMAH 7220 PXi        
Professional

656 cc/2
HP 18(22 )
kW 13.2

cm 91 311

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

7.15 88WCG LC1P92F
452 cc/1

HP 12 (15 )
kW 9.2

cm 85 250

7.18 89WBE 7160 EXi 
INTEK

656 cc/2
HP15.2(18 )

kW 11.2
cm 85 255

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8.22 8042AH 7220 PXi        
Professional   

656 cc/2
HP 18(22 )
kW 13.2

cm 91 290

 Gross Power

CLIMBER 7

CLIMBER 8

CLIMBER 9

EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, RUEDAS TRACTOR, GANCHO DE TIRO, FRENO DELANTERO Y TRASERO, 
RUEDAS DELANTERAS CON TRATAMIENTO PERMANENTE A PRUEBA DE PINCHAZOS, REGULACIÓN 
ALTURA DE CORTE CONTINUA.

VELOCIDAD MAX 10 Km/h

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA CON ASIENTO

CON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL, FRENOS INTEGRAL, ROLL BAR

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA CON ASIENTO

CON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL, FRENOS INTEGRAL, ROLL BAR

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA CON ASIENTO

CON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL, FRENOS INTEGRAL, ROLL BAR

EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, RUEDAS TRACTOR, GANCHO DE TIRO, FRENO DELANTERO Y TRASERO, 
RUEDAS DELANTERAS CON TRATAMIENTO PERMANENTE A PRUEBA DE PINCHAZOS. 

NEUMÁTICOS DELANTEROS CON PERFIL TRACTOR 3.50-6

REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, RUEDAS TRACTOR, GANCHO DE TIRO, FRENO DELANTERO Y TRASERO, 
RUEDAS DELANTERAS  3.50-6 CON TRATAMIENTO PERMANENTE A PRUEBA DE PINCHAZOS Y DEPÓSITO 
CON TAPA CON INDICACIÓN DE NIVEL.  

VELOCITÀ MAX 10 Km/h 

   REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, REGULACIÓN ALTURA DE CORTE ASISTIDA POR RESORTE A GAS, 
RUEDAS TRACTOR DELANTEROS 3.50-6,  GANCHO DE TIRO,  FRENO DELANTERO Y TRASERO, RUEDAS 
DELANTERAS CON TRATAMIENTO PERMANENTE A PRUEBA DE PINCHAZOS  DEPÓSITO CON TAPA CON 
INDICACIÓN DE NIVEL.
 
VELOCITÀ MAX 10 Km/h   

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

5.443 6.586

6.965 8.428

8.700 10.527

8.900 10.769

10.452 12.647
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  917412 Climber 9.18 - 9.22 kg  37

9G2611 Climber 7 - Climber 8 - Climber 9.18 - 9.22 - 
 Climber 10 - MD 15 - MD 18 - MD 22N - MD 24 - MD 28 kg  54

9E5911C Climber 7 - Climber 8 - Climber 9.18 - 9.22 - 
Climber 10 - MD 15 - MD 18- MD 22N - MD 24 - MD 28 kg  1

949311 Climber 7 -  MD 15 - MD 18 kg  5

9G6911                                                     # 670355   Climber 8                                                                 
                                                   # 613039    MD 22N kg  6

9G7211                                                   # 684416   Climber  9.18 - 9.22          kg  7

944311 Climber 10 - MD 24 - MD 28 kg  7

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8010AH 7220 PXi        
Professional

 

656 cc/2
HP 18(22 )
kW 13.2

cm 93 345

8011AQ 8290 CXi
Commercial   

724 cc/2
HP 22(27 )
kW 16.2

cm 98 385

10 AWD 22

10 AWD 27

 Gross Power

CLIMBER 10 - 4WD

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

DESBROZADORA HIDROSTÁTICA CON ASIENTO

CON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL, ROLL BAR ABATIBLE
4 RUEDAS MOTRICES PERMANENTES

Kit ruedas gemelas posteriores

Pala frontal orientable manual de 125 cm (necesita enganche para pala frontal)

Protección en goma para pala frontal 125 cm

Enganche para pala frontal de 125 cm

a partir de

Enganche para pala frontal de 125 cm (para máquinas precedentes estos números 
de serie: cód. 949311 para climber 8 y cód. 949411 para MD22N)

a partir de

Enganche para pala frontal de 125 cm (para Climber 9.18 - 9.22 precedentes este 
número de serie: cód. 949411)

Enganche para pala frontal de 125 cm

TRANSMISIÓN  4WD PERMANENTES, RUEDAS TRACTOR, RUEDAS DELANTERAS CON TRATAMIENTO PERMANENTE A PRUEBA DE PINCHAZOS, 
EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, REGULACIÓN ALTURA DE CORTE ASISTIDA POR RESORTE A GAS.
PUESTO DE CONDUCCIÓN AMORTIGUADO SUPER COMFORT CON ASIENTO GRAMMER CON SUSPENSIÓN (SÓLO PARA 10 AWD 27) 

  REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

11.887 14.383

13.787 16.682

504 610

617 747

67 81

98 119

110 133

110 133

144 174
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 9M3722    Climber 7 - GH 8 - GH 9 - GF 2 - G55 kg 2

 9M4322  18x9.50-8     Climber 8 kg 2

 9M3922 17x8.00-8       Climber 9.18 - 9.22 kg 2

973722 Climber 10 kg 2

  9M2011 Climber 9.18 - 9.22 -  Climber 8 kg  13

9A4511   Climber 7 - Climber 8  - 10 AWD 22 - MD 15 kg 8

9A4511AF    Climber 7 - 8  - 10 AWD 22 - MD 15 kg 8

944211 Climber 10 AWD 27 kg 2

 Kit

  R00001 Climber 7.15 kg  4

  R00002 Climber 7.18 kg  4

 R00005 Climber 9.18 - 9.22 kg  5

 R00024 Climber 8 kg  4

 R00029 Climber 10 AWD 22 kg  5

 R00032 Climber 10 AWD 27 kg  5

                                                                             

 Kit

  R00048 LC1P92F kg  1

 R00028  7160 EXi Intek kg  1,5

  R00014 7220  PXi Professional                          kg  2

  R00022 8290  CXi Commercial kg  2

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

                                     KIT REPUESTOS

Cadenas para ruedas traseras 16x6.50-8 

Cadenas para ruedas

Cadenas para ruedas tractor 20x10.00-8

Kit mulching para plato cm 91 

Kit suspensión asiento
 (Si pedido junto con la máquina en lugar del asiento estándar)

Kit suspensión asiento

 Kit luz rotativa

Incluye correas, cuchillas, fusibles, palanca acelerador

Incluye correas, cuchillas, fusibles, palanca acelerador, cable de freno    

Incluye filtro de aire, bujías para motor, filtro de gasolina

Incluye filtro de aire, filtro de aceite, bujías para motor, filtro de gasolina

141 171

150 182

150 182

225 322

266 306

251 304

269 325

112 136

100 121

127 154

195 236

127 154

279 338

279 338

15 18

102 123

133 161

137 166
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8069U4 D722
Kubota

722 cc/3
HP 18

kW 13.2
cm 115 615

8067U4                                          FK 700 kg  495

9G8411                                          FK 700 kg  120

9G8511                                          FK 700 kg  9

 Kit
9G8611                                          FK 700 kg  3,8

 Kit
9G8711                                          FK 700 kg  2,8

new

FK 700
TRACTOR HIDROSTÁTICO CON DESBROZADORA FRONTAL

 RADIO DE GIRO 37 CM

PRECIO CON DESBROZADORA   REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

        
TRANSMISIÓN HIDROSTÁTICA CON DOS RUEDAS MOTRICES CON REDUCTOR LENTA / VELOZ, 
DIFERENCIAL Y FRENO DE ESTACIONAMIENTO. CONDUCCIÓN POR VOLANTE CON DIRECCIÓN 
ASISTIDA, AVANCE Y MARCHA ATRÁS POR PALANCA. DE SERIE: ASIENTO GRAMMER AMORTIGUADO 
AJUSTABLE Y CINTURÓN DE SEGURIDAD.

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Máquina sin accesorio

€ 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL

Desbrozadora cm 131 con apertura delantera y con rodillo con 3 filas de cuchillas 

Rodillo trasero reglable para desbrozadora de 131 cm

Kit cuchillas de martillos para desbrozadora cm 131

Kit cuchillas descarificadora para desbrozadora cm 131 (necesita rodillo trasero reglable 
ref. 9G8511, puede montarse en conjunto con Kit cuchillas de martillos 9G8611, no 
montable en conjunto con cuchillas standard en “Y”)

20.500 24.805

18.100 21.901

2.400 2.904

186 225

133 161

64 77
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8MDCG LC1P92F
452 cc/1

HP 12(15 )
kW 9.2

cm 83 225

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8MDBE 7160 EXi 
INTEK

656 cc/2
HP 15.2 
(18 )

kW 11.2

cm 83 238

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8013AH 7220 PXi        
Professional

656 cc/2
HP 18 (22 )
kW 13.2

cm 106 315

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8037AH 7220 PXi        
Professional

656 cc/2
HP 18(22 )
kW 13.2

cm 106 370

 Gross Power

MD 15

MD 18

MD 22N

MD 24 AWD

EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, RUEDAS DE JARDÍN, GANCHO DE TIRO

 REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, BLOCAJE DEL DIFERENCIAL, RUEDAS DE JARDÍN, ROLLBAR, 
GANCHO DE TIRO Y ASIENTO AMORTIGUADO

 REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, BLOCAJE DEL DIFERENCIAL, ROLL BAR, RUEDAS DE JARDÍN, 
FRENOS INTEGRAL, GANCHO DE TIRO, ASIENTO CON SOPORTE AMORTIGUADO

VELOCIDAD MAX 10,5 Km/h

 REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

TRANSMISIÓN  4WD PERMANENTES CON EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, BLOCAJE DEL 
DIFERENCIAL, ROLL BAR, RUEDAS DE JARDÍN, GANCHO DE TIRO, PUESTO DE CONDUCCIÓN 
AMORTIGUADO 

VELOCIDAD MAX 9 Km/h    

 REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO

DOBLE FUNCIÓN, MULCHING Y DESCARGA LATERAL CON PALANCA QUICK SHIFT

DOBLE FUNCIÓN, MULCHING Y DESCARGA LATERAL CON PALANCA QUICK 

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO
SHIFTDOBLE FUNCIÓN, MULCHING Y DESCARGA POSTERIOR CON PALANCA QUICK SHIFT

4 RUEDAS MOTRICES PERMANENTES

DOBLE FUNCIÓN, MULCHING Y DESCARGA POSTERIOR CON PALANCA QUICK SHIFT

4.290 5.191

6.677 8.079

9.980 12.076

13.055 15.797
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918412  MD 18 kg 20

919011  MD 22N kg 26

919311  MD 24 AWD -  MD 28 AWD kg 34

9G2611 Climber 7 - Climber 8 - Climber 9.18 - 9.22 - 
 Climber 10 - MD 15 - MD 18 - MD 22N - MD 24 - MD 28 kg  54

9E5911C Climber 7 - Climber 8 - Climber 9.18 - 9.22 - 
 Climber 10 - MD 15 - MD 18 - MD 22N - MD 24 - MD 28 kg  1

949311 Climber 7 -  MD 15 - MD 18 kg  5

9G6911                                                     # 670355   Climber 8                                                                 
                                                   # 613039    MD 22N kg  6

944311 Climber 10 - MD 24 - MD 28 kg  7

 9M3822    MD 15 - MD 18 kg 1,5

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8040AQ 8290 CXi        
Commercial 

724 cc/2
HP 22(27 )
kW 16.2

cm 125 389

 Gross Power

MD 28 AWD

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

DOBLE FUNCIÓN, MULCHING Y DESCARGA POSTERIOR CON PALANCA QUICK SHIFT

TRANSMISIÓN 4WD PERMANENTES CON EMBRAGUE ELECTROMAGNÉTICO, BLOCAJE DEL DIFERENCIAL, 
ROLL BAR, RUEDAS DE JARDÍN, GANCHO DE TIRO.

VELOCIDAD MAX 9 Km/h      

 REFERENCIA
 € 

(iva esclusa) 
(ex VAT) 

(HT)

 € 
(iva inclusa) 

(inc VAT) 
(TTC)

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO

4 RUEDAS MOTRICES PERMANENTES

    

Set  de ruedas tractor delanteras + traseras

ala frontal orientable manual de 125 cm (necesita enganche para pala frontal)

Protección en goma para pala frontal 125 cm

Enganche para pala frontal de 125 cm  

a partir de

Enganche para pala frontal de 125 cm (para máquinas precedentes estos 
números de serie: cód. 949311 para climber 8 y cód. 949411 para MD 22N)

Enganche para pala frontal de 125 cm  

Cadenas para ruedas traseras 16x7.50-8

13.752 16.640

494 598

503 609

589 713

617 747

67 81

98 119

110 133

144 174

128 155
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 Kit

R00011   MD 15         kg  4,5

R00012    MD 18        kg  4,5

R00031    MD 22N kg  4,5

R00034    MD 24 AWD kg  5

R00041    MD 28 AWD kg  5

 Kit

  R00048 LC1P92F kg  1

 R00028 7160 EXi  Intek kg  1,5

  R00014 7220 PXi Professional                           kg  2

  R00022                              8290 CXi  Commercial kg  2

943822 MD 24 - MD 28 kg 2

9A4511  Climber 7 - Climber 8 - Climber 10 AWD 22 - MD 15 kg 8

9A4511AF  Climber 7 - 8 - 10 AWD 22 - MD 15 kg 8

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

                                     KIT REPUESTOS

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Incluye correas, cuchillas, palanca del acelerador

Incluye filtro de aire, bujías, filtro de gasolina 

Incluye filtro de aire, filtro de aceite, bujías, filtro de gasolina 

Cadenas para ruedas garden 20x10.00-8

Kit suspensión asiento
 (Si pedido junto con la máquina en lugar del asiento estándar)

Kit suspensión asiento

131 159

251 304

269 325

150 182

159 192

309 374

241 292

275 333

15 18

102 123

133 161

137 166
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  9B5212 FX 27 kg  30

  918212 FX 27 kg  21

9A4411 FX 27 kg  32

9A4411AF FX 27 kg  32

 Kit
R00022 FX 27 kg  7

 Kit
R00023 FX 27 kg  7

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8W8AQ 8290 CXi        
Commercial   

724 cc/2
HP 22(27 )
kW 16.2

ZERO TURN cm 125 484

 Gross Power

FX 27 zero turn

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO

DOBLE FUNCIÓN  MULCHING Y DESCARGA POSTERIOR CON PALANCA QUICK SHIFT

                                     KIT REPUESTOS

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Doble eje

Ruedas tractor 21x11.00-8

Asiento confort con suspensión neumática
(Si pedido junto con la máquina en lugar del asiento estándar)

Asiento confort con suspensión neumática

Juego repuestos para motor B&S 8290 CXi Commercial (2 bujías, 1 filtro 
gasolina, 1 filtro de aceite, 1 filtro de aire)

Juego repuestos para máquina (3 correas, 1 cable acelerador, 3 cuchillas del 
plato de corte + elementos de fijación, 2 filtros de aceite hidráulico)

CON RUEDAS Y PLATO   REFERENCIA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

REGULACIÓN  DE  LA ALTURA DE CORTE CON INTERRUPTOR ELÉCTRICO, ELEVACIÓN ELÉCTRICA 
DEL PLATO, PALANCA QUICK SHIFT, EMBRAGUE  ELECTROMAGNÉTICO, RUEDAS PLATO MACIZAS A 
PRUEBA DE PINCHAZOS, ASIENTO AMORTIGUADO DE SERIE, ARCO ANTI-VUELCO Y CINTURONES DE 
SEGURIDAD. 

RODILLOS ANTISCALPO TRASEROS REGULABLES EN 7 POSICIONES

12.378 14.977

380 460

390 472

734 888

1.059 1.281

137 166

327 396
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8RRCG LC1P92F
452 cc/1

HP 12(15 )
kW 9.2

200 L cm 80 263

8RR7C VANGUARD
        16 

479 cc/2
HP 14(16 )
kW 10.3

200 L cm 80 270

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

82K7C VANGUARD
        16 

479 cc/2
HP 14(16 )
kW 10.3

280 L cm 113 320

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8Y5AH 7220 PXi       
Professional  

656 cc/2
HP 18(22 )
kW 13.2

450 L cm 113 450

 kg

8068FE 11,7 kW 10 kW 11,7 kW 7,7 kW cm 80 316new
MAX POWER DEC POWER TRACTION 

POWER
BATTERY 
CAPACITY

 Gross Power

FD 220R

FD 450

FD 280

FD 220EFD 220E

DESCARGA DEL CESTO ELÉCTRICA - RUEDAS DEL PLATO DE CORTE MACIZAS A PRUEBA DE PINCHAZOS, - 
GANCHO DE TIRO

REFERENCIA CESTA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

DESCARGA DEL CESTO MANUAL FACILITADA POR RESORTE DE GAS, RUEDAS DEL PLATO DE CORTE MACIZAS 
A PRUEBA DE PINCHAZOS, - GANCHO DE TIRO

REFERENCIA CESTA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

PRECIO MÁQUINA COMPLETA 
(CARGADOR BATERÍA EXCLUIDO) REFERENCIA  € 

(no IVA)
€ 

(con IVA)

100%  ELÉCTRICO, BATERÍA DE LITIO INCLUÍDA, VACIADO CESTO ELÉCTRICO, REGULACIÓN ALTURA DE CORTE 
ELÉCTRICA, SALPICADERO CON VISUALIZACIÓN NIVEL DE CARGA Y ESTADO DELLA MÁQUINA, FARO DE LED 
DE TRABAJO. 

CARGADOR BATERÍA EXCLUIDO, SE PIDE POR SEPARADO COMO ACCESORIO (DOS MODELOS A ELEGIR).

CORTACÉSPED ELÉCTRICO 
CON RECOGIDA, CESTO DE 200 LITROS, DESCARGA DEL CESTO ELÉCTRICO, RUEDAS DE GIARDIN 

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL 
CON EMBRAGUE  ELECTROMAGNÉTICOCON RECOGIDACON RUEDAS DE JARDÍN 

CON RECOGIDA Y BLOCAJE DEL DIFERENCIAL

CON CESTO DE 450 LITROS, CON DESCARGA ELEVADA A  170 CM Y 
CON RUEDAS DE JARDÍN 

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL 

CON RECOGIDA Y BLOCAJE DEL DIFERENCIAL - DESCARGA ELEVADA HIDRÁULICA, ELEVADOR HIDRÁULICO DEL 
PLATO, REGULACIÓN DE LA ALTURA DE CORTE ELÉCTRICA - ASIENTO AMORTIGUATO - RUEDAS PLATO DE 
CORTEMACIZAS A PRUEBA DE PINCHAZOS, - GANCHO DE TIRO, ROLL BAR ABATIBLE Y CINTURONES DE 
SEGURIDAD.
CON DIRECCIÓN HIDRÁULICA 

REFERENCIA CESTA € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL
CON EMBRAGUE  ELECTROMAGNÉTICOCON RUEDAS DE JARDÍN 

CON EMBRAGUE  ELECTROMAGNÉTICO

12.900 15.609

5.248 6.350

6.471 7.830

8.256 9.990

13.414 16.231
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 Kit

 R00048 FD 220R (LC1P92F) kg  1

  9A6111  FD 220R - FD 280 (Vanguard 16)  kg  1,5

  R00014  FD 450  (7220 PXi Professional )  kg  1,5

 Kit

9A7011 FD 220R  (Vanguard 16) kg   1

R00049 FD 220R  (LC1P92F) kg   1

  9A8611  FD 280 kg   5

  R00020  FD 450 kg   5

9A0211                                          FD 220E kg  4

9A0311                                           FD 220E kg  7

9M0511 FD 220 R - FD 220 E kg  4

9L9211 FD 220 R kg  8

9M8911 FD 220 E kg  8

9M0611 FD 280 - FD 450 - FD 500 kg  6

9M8511 FD 280 - FD 450 - FD 500 kg 5

new

new

                                     KIT REPUESTOS

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Kit pièces détachées moteur (filtre à air, bougie, filtre à essence)

Kit pièces détachées moteur (filtre à air, filtre à huile, bougie, filtre à essence)

Kit pièces détachées machine (courroies, couteaux, fusibles, levier accel. + câble)

Cargador de batería estándar de 35A, para uso doméstico, conectable a 220 V 
monofásico. Máxima absorción de 2 kW.

Cargador de batería rápido de 50A, para uso profesional, conectable a 220 V 
monofásico. Máxima absorción de 3 kW.

Kit descarga lateral

Kit Mulching  FD 220

Kit Mulching

Kit recogida de hojas 

600 726

900 1.089

67 81

103 125

103 125

144 174

101 122

15 18

102 123

133 161

129 156

133 161

276 334

304 368
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9M0611 FD 280 - FD 450 - FD 500 kg  6

9M8511 FD 280 - FD 450 - FD 500 kg  5

9M8611 FD 500 kg  16

 Kit

R00051 FD 500 kg  10

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8063U4 D722
722 cc/3

HP 18
kW 13.2

700 L cm 113 630

new

new

FD 500  

                                     KIT REPUESTOS

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CON CESTO DE 700 LITROS, CON DESCARGA ELEVADA A 190 CM
 Y CON RUEDAS DE JARDÍN

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL CON RECOGIDA 

PRECIO CON PLATO DE CORTE   REFERENCIA
DESCARGA

CESTA
€ 

(no IVA)
€ 

(con IVA)

DESCARGA ELEVADA DEL CESTO Y ELEVACIÓN DEL PLATO DE CORTE HIDRÁULICOS, BLOQUEO 
DEL DIFERENCIAL MECÁNICO, REGULACIÓN ALTURA DE CORTE HIDRÁULICA CON PULSADOR 
ELÉCTRICO, RUEDAS PLATO MACIZAS CON TRATAMIENTO ANTI-PINCHAZOS.             

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Kit Mulching 

Kit recogida de hojas 

Kit faros de LED (para FD 500 producidos después de fecha 15/01/2024_a partir de 
número de serie 747210)

Kit de piezas de repuesto: correa del plato, filtro de aire primario, filtro de aire 
secundario, arandelas belleville, microinterruptor de seguridad, cuchilla derecha, 
cuchilla izquierda, cuchilla central, tornillos de la cuchilla, filtro de aceite del motor, 
filtro de aceite hidráulico

20.280 24.539

144 174

101 122

1.617 1.957

286 346

62

PR
O

FE
SS

IO
N

A
L 



9G6611 FD 900 kg  200

X 42
 Kit

9G6711 FD 900 - FD 13.09 -  FM 13.09 kg  4,5

9M6211 FD 900 kg  8

 

 Kit

R00043 FD 900 kg  10

CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8036CE 3TNV80F
1267 cc/3

HP 25
kW 18.4

750 L cm 126 980

FD 900  4WD

                                     KIT REPUESTOS

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL CON RECOGIDA 

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

PRECIO CON PLATO DE CORTE   REFERENCIA
DESCARGA

CESTA
€ 

(no IVA)
€ 

(con IVA)

FAROS, CLAXON, INDICADORES DE DIRECCIÓN, DESCARGA ELEVADA DEL CESTO Y ELEVACIÓN 
DEL PLATO DE CORTE HIDRÁULICOS, BLOQUEO DEL DIFERENCIAL AUTOMÁTICO Y MANUAL, 
REGULACIÓN ALTURA DE CORTE HIDRÁULICA CON PULSADOR ELÉCTRICO, RUEDAS PLATO 
MACIZAS CON TRATAMIENTO ANTI-PINCHAZOS.

             

CON CESTO DE 750 LITROS, CON DESCARGA ELEVADA A 195 CM
 Y CON RUEDAS DE JARDÍN

Desbrozadora de martillos de 130 cm con ruedas macizas 
(aplicable centralmente y lateralmente) 

Kit cuchillas descarificadoras para Desbrozadora de martillos de 130 cm

Kit Mulching  para FD 900

Kit repuestos FD900: correa, filtro principal, filtro segundario, arandela Belevile,
sensor, cuchilla dcha., cuchilla izq., cuchilla central, filtro aceite,
filtro de combustible

29.654 35.881

3.818 4.620

220 266

246 298

292 353
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8BHAW  9M4211 3TNV82A
1331 cc/3

HP 26
kW 18.9

900 L cm 132 1.230

8BHAW  9M5111 3TNV82A
1331 cc/3

HP 26
kW 18.9

900 L cm 152 1.310

CC

HP- kW DI
ES

EL

OIL
L/1’
BAR  kg

8BKAW  9M4511 3TNV82A
1331 cc/3

HP 26
kW 18.9

18
120

cm 160 1.150

9M5111 FD 13.09     kg  270

9M4211 FD 13.09 kg  190

9M4411 FD 13.09 - FM 13.09 kg  148

9M4511 FD 13.09 - FM 13.09 kg  187

FD 13.09 4WD

FM 13.09 4WD

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL CON RECOGIDA 

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL SIN RECOGIDA 
CON CAJA BASCULANTE  105X105 CM Y  RUEDAS DE JARDÍN

CON CESTO DE 900 LITROS, CON DESCARGA ELEVADA A 200 CM 
Y CON RUEDAS DE JARDÍN

PRECIO CON PLATO DE CORTE 
 Y KIT MULCHING   REFERENCIA

DESCARGA
CESTA

€ 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CON LUCES, CLAXON E INDICADORES DE DIRECCIÓN, DESCARGA ELEVADA DEL CESTO Y 
ELEVACIÓN DEL PLATO DE CORTE HIDRÁULICOS, BLOCAJE DEL DIFERENCIAL AUTOMÁTICO Y 
MANUAL CON PULSADOR, REGULACIÓN ALTURA DE CORTE HIDRÁULICA MEDIANTE PULSADOR 
ELÉCTRICO, CON TOMA HIDRÁULICA PARA SERVICIOS, RUEDAS PLATO DE CORTE MACIZAS A 
PRUEBA DE PINCHAZOS, EQUIPADO DE SERIE DE ASIENTO CON SUSPENSIÓN NEUMÁTICA.  

CON EMBRAGUE HIDRÁULICO POR PTO           

PRECIO CON PLATO DE CORTE  LMP 160 CM 
DESCARGA LATERAL + 
MULCHING + DESCARGA POSTERIOR

  REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

CON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL AUTOMÁTICO Y MANUAL CON PULSADOR, LUCES, CLAXON E 
INDICADORES DE DIRECCIÓN, CON DOS TOMAS HIDRÁULICAS PARA SERVICIOS Y RUEDAS PLATO 
DE CORTE MACIZAS A PRUEBA DE PINCHAZOS,  EQUIPADO DE SERIE DE ASIENTO CON SUSPENSIÓN 
NEUMÁTICA.                    
                
CON EMBRAGUE HIDRÁULICO POR PTO

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

(a partir de   # 596441)

Plato cortacésped 155 cm con recogida y kit mulching, regulación altura de 
corte hidráulica mediante pulsador eléctrico, posición de mantenimiento 
hidráulica

Plato cortacésped 132 cm con recogida y kit mulching, regulación altura de 
corte hidráulica mediante pulsador eléctrico

Plato cortacésped MP 130 cm, regulación altura de corte hidráulica, doble fun-
ción descarga posterior+mulching con palanca Quick Shift hidráulica mediante 
pulsador eléctrico

Plato cortacésped LMP 160 cm (descarga lateral + mulching + descarga posterior) 

40.837 49.413

41.389 50.081

29.881 36.156

5.885 7.121

5.333 6.453

4.861 5.882

4.805 5.814
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    PERUZZO

9G5711 FD 13.09 -  FM 13.09 - FD 2200 - FM 2200 -  FD 2200 TS kg  240

    PERUZZO

X 50 Kit 9G7122 FD 13.09 -  FM 13.09 - FD 2200 - FM 2200 -  FD 2200 TS kg  9

    PERUZZO

X 50 Kit

9G5822 FD 13.09 -  FM 13.09 - FD 2200 - FM 2200 -  FD 2200 TS kg 4,5

9G6811 FD 13.09 -  FM 13.09 kg  200

X 42 Kit

9G6711 FD 13.09 -  FM 13.09 - FD 900 kg 4,5

9M3622 FD 13.09 -  FM 13.09 kg  2

9G5222  FD 13.09 -  FM 13.09 kg  135

9A9411  FD 13.09 kg 34

 Kit
R00044 FD 13.09 STAGE 5 kg  8

 Kit

R00045  FM 13.09 STAGE 5 kg  3

    bonatti

Desbrozadora de martillos de 160 cm con cuchillas en “Y “ y ruedas macizas

Kit cuchillas de martillos para desbrozadora 160 cm

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 160 cm
(longitud de la cuchilla 13,5 cm)

Desbrozadora de martillos de 160 cm con cuchillas en “Y” y ruedas macizas

Kit cuchillas de martillos, para desbrozadora 160 cm

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 160 cm
(longitud de la cuchilla 13,5 cm)

Desbrozadora de martillos de 130 cm con ruedas macizas

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 130 cm
(longitud de la cuchilla 12,5 cm)

Kit repuestos para FD 13.09 (cartucho filtro de aire, cuchillas, aspas acelerador 
de carga, filtro de aceite, filtro de combustible)

Kit repuestos para FM 13.09 (cartucho filtro de aire, filtro de aceite, filtro de 
combustible)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

                                     KIT REPUESTOS

4.785 5.790

341 413

341 413

3.496 4.230

220 266

371 449

2.654 3.211

235 284

329 398

94 114
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8052BX  9M6711 3TNV88C
1642 cc/3

HP 37
kW 27,5

1200 L cm 152 1.490

   

8052BXCC 9M6711 3TNV88C
1642 cc/3

HP 37
kW 27,5

1200 L cm 152 1.750

CC

HP- kW DI
ES

EL
OIL
L/1’
BAR  kg

  8051BX 
9M4511 9B1411 3TNV88C

1642 cc/3
HP 37

kW 27,5

34
230

LMP
cm 160

1.322

   

8051BXCC
9M4511 9B1411 3TNV88C

1642 cc/3
HP 37

kW 27,5

34
230

LMP 
cm 160

1.492

FD 2200  4WD

FM 2200  4WD

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL CON RECOGIDA

CON CESTO DE 1200 LITROS, CON DESCARGA ELEVADA A 230 CM 
Y CON RUEDAS DE JARDÍN

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL SIN RECOGIDA

CON CAJA BASCULANTE 105X105 CM Y  RUEDAS DE JARDÍN

PRECIO CON PLATO DE CORTE 155 CM 
Y KIT MULCHING    REFERENCIA

DESCARGA
CESTA

€ 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CON LUCES, CLAXON  E INDICADORES DE DIRECCIÓN, DESCARGA ELEVADA DEL CESTO Y ELEVA-
CIÓN DEL PLATO DE CORTE HIDRÁULICOS, BLOCAJE DEL DIFERENCIAL AUTOMÁTICO Y MANUAL, 
RUEDAS PLATO DE CORTE MACIZAS A PRUEBA DE PINCHAZOS, NUEVO MOTOR, DEPÓSITO COMBU-
STIBLE 50 LT, EQUIPADO DE SERIE DE ASIENTO CON SUSPENSIÓN NEUMÁTICA. 

MÁQUINA CON CABINA CONFORT CON CALEFACCIÓN Y 
ASIENTO SUPER CONFORT (GRAMMER)

PRECIO CON PLATO DE CORTE  LMP 160 CM
DESCARGA LATERAL + 
MULCHING + DESCARGA POSTERIOR

  REFERENCIA € 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

CON BLOCAJE DEL DIFERENCIAL AUTOMÁTICO Y MANUAL, CON LUCES, CLAXON  E INDICADORES 
DE DIRECCIÓN, CON DOS TOMAS HIDRÁULICAS PARA SERVICIOS Y PTO HIDRAULICA, RUEDAS 
PLATO DE CORTE MACIZAS A PRUEBA DE PINCHAZOS, NUEVO MOTOR, DEPÓSITO COMBUSTIBLE 
50 LT, EQUIPADO DE SERIE DE ASIENTO CON SUSPENSIÓN NEUMÁTICA. 

MÁQUINA CON CABINA CONFORT CON CALEFACCIÓN Y 
ASIENTO SUPER CONFORT (GRAMMER)

47.939 58.006

56.150 67.941

38.903 47.073

47.114 57.008
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CC

HP- kW DI
ES

EL  kg

8050BY  9M5211 4TNV88C
2190 cc/4

HP 47
kW 34,3

1400 L cm 152 1.656

9M5211 FD 2200 TS kg 271

9M5911 FD 2200 TS kg 320

9M6711 FD 2200 kg 220

9M4511 9B1411  FD 2200 - FM 2200 - FD 2200 TS kg 195

9G5711 FD 13.09 -  FM 13.09 - FD 2200 - FM 2200 - FD 2200 TS kg 240

9G8811 FD 2200 - FD 2200 TS kg  270

    PERUZZO

8050BYCC  9M5211 4TNV88C
2190 cc/4

HP 47
kW 34,3

1400 L cm 
152 1.916

8050BYCP  9M5211 4TNV88C
2190 cc/4

HP 47
kW 34,3

1400 L cm 
152 1.936

DI
ES

EL

    PERUZZO

new

FD 2200 TS  4WD

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

CORTACÉSPED HIDROSTÁTICO FRONTAL CON RECOGIDA 
CON CESTO DE 1400 LITROS, CON DESCARGA ELEVADA A 250 CM 
Y CON RUEDAS DE JARDÍN

PRECIO CON PLATO DE CORTE 155 CM 
Y KIT MULCHING   REFERENCIA

DESCARGA
CESTA

€ 
(no IVA)

 € 
(con IVA)

ASIENTO (GRAMMER) CON SUSPENSIÓN NEUMÁTICA , SERVICIOS HIDRÁULICOS CON MANDOS 
ELÉCTRICOS, REGULACIÓN ALTURA DE CORTE Y BASCULAMIENTO PLATO HIDRÁULICOS ACTIVA-
DOS POR PULSADOR ELÉCTRICO, TURBINA A DOS VELOCIDADES, SISTEMA DE AVANCE SUPER 
CONFORT, TABLERO DIGITAL CON NUEVO SISTEMA DE DIAGNÓSTICO, TANQUE GASÓLEO 50 LT., 
CON LUCES, CLAXON E INDICADORES DE DIRECCIÓN, DESCARGA ELEVADA DEL CESTO Y ELEVA-
CIÓN DEL PLATO DE CORTE HIDRÁULICOS, BLOCAJE DEL DIFERENCIAL AUTOMÁTICO Y MANUAL, 
RUEDAS PLATO DE CORTE MACIZAS A PRUEBA DE PINCHAZOS     

Plato cortacésped 155 cm con recogida y kit mulching, regulación altura de 
corte hidráulica mediante pulsador eléctrico, posición de mantenimiento 
hidráulica  

Plato cortacésped 180 cm con recogida y kit mulching, regulación altura de 
corte hidráulica mediante pulsador eléctrico, posición de mantenimiento 
hidráulica  

Plato cortacésped 155 cm con recogida y kit mulching

Plato cortacésped LMP 160 cm (descarga lateral +mulching + descarga posterior) 

Desbrozadora de martillos de 160 cm con cuchillas en “Y “ y ruedas macizas

Desbrozadora de martillos de 160 cm con recogida

MÁQUINA CON CABINA CONFORT CON CALEFACCIÓN 

MÁQUINA CON CABINA PREMIUM CON CALEFACCIÓN  Y AIRE ACONDICIONADO

56.179 67.977

63.899 77.318

65.799 79.617

6.075 7.351

6.237 7.547

4.681 5.664

5.198 6.290

4.785 5.790

8.223 9.950
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    bonatti

    PERUZZO

X 50 Kit

9G7122 FD 13.09 -  FM 13.09 - FD 2200 - FM 2200 -  FD 2200 TS kg  9

9G5822  FD 13.09 -  FM 13.09 - FD 2200 - FM 2200 -  FD 2200 TS kg 4,5

9B6712 FD 2200  - FD 2200 STAGE 5 kg  7

9G7511 FD 2200 TS STAGE 5 kg  7

9G0822 FD 2200 - FM 2200 -  FD 2200 TS kg  200

941811AF FD 2200  STAGE 5     FM 2200  STAGE 5 kg  180

941911AF FD 2200 TS  STAGE 5 kg  260

942011AF FD 2200 TS  STAGE 5 kg 280

    PERUZZO

 Kit X 50

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

Kit cuchillas de martillos para desbrozadora 160 cm
(estándar en 9G7411)

Kit cuchillas descarificadoras para desbrozadora de martillos de 160 cm
(longitud de la cuchilla 13,5 cm)

Kit hidráulico para accesorios

Pala frontal 175 cm y protección de goma (para FD 2200 necesita art. 9B6712)

Kit cabina comfort con calefacción y asiento super confort (Grammer) 

Kit cabina comfort con calefacción y asiento super confort (Grammer) 

Juego cabina Premium con calefacción y aire acondicionado y asiento super 
confort (Grammer) 

341 413

341 413

404 489

404 489

3.184 3.853

9.947 12.036

8.962 10.844

11.234 13.593
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 Kit
R00046 FD 2200 STAGE 5 kg  10

 Kit

R00050 FM 2200 STAGE 5 kg  6

 Kit

R00047 FD 2200 TS STAGE 5 kg  10

ACCESORIOS REFERENCIA APLICABLE EN PESO € 
(no IVA)

€ 
(con IVA)

                                     KIT REPUESTOS

Kit repuestos FD 2200 (filtro de aire, filtros hidráulicos, filtro de combustible,
correas, reles, sensores, cuchillas de corte)

Kit repuestos FM 2200 (filtro de aire, correa, filtros hidráulicos, filtro de combustible, 
filtro de aceite)

Kit repuestos FD 2200 TS (filtro de aire, filtros hidráulicos, filtro de combustible,
correas, reles, sensores, cuchillas de corte)

449 543

287 347

545 659
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bellon M metal micanti     bonatti R2 KERSTEN CERRUTI      berta   PERUZZO

info@
bellonm.it

micanti@
metalmicanti.it

 info@
bonattisnc.it

r2@
r2rinaldi.com

bernd.bossmann@
kersten-maschinen.de

info@
cerrutimacchineagricole.it

bertafranco@
tiscali.it

peruzzo@
peruzzo.it

CC
HP kW

KOHLER KD15 350
KD15 440 DI

ES
EL

349/1
441/1

  7.5
11

5.5
8.1

NORWIK SH178 FA

DI
ES

EL 306/1 5.3 4

LONCIN
G200FA
G300FA             
LC1P92F

196/1
302/1
452/1

5.5
9.3

12 (15  )

4.1
6.8
9.2

KAWASAKI FJ180V 179/1 4.5 3.4

RATO R300D 301/1   8.2 6

HONDA

 GCV 170 OHC
GX 200 OHV
 GX 270 OHV 
GXV 390 OHV  
GX 390 OHV

166/1
196/1
270/1
389/1
389/1

4.8 
5.5 
8.4

10.2
11.7

3.6
4.1
6.3
7.6
8.7

BRIGGS & STRATTON

575 EX OHV
VANGUARD 16 OHV

7160 EXi INTEK
    7220  PXi PROFESSIONAL 

   8290 CXi  COMMERCIAL

140/1
479/2
656/2
656/2
724/2

3
14  (16    )
15.2 (18 )
18 (22 )
22 (27 )

2.2
10.3
11.2
13.2
16.2

KUBOTA D 722

DI
ES

EL    722/3 18 13.2

YANMAR

3TNV80F
3TNV82A
3TNV88C
4TNV88C

DI
ES

EL

1267/3
1331/3
1642/3
2190/4

25
26
37 
47

18.4
18.9 
27.5 
34.3

PROVEEDORES DE EQUIPOS ESPECIALES

 Potencia máxima del motor. Indicaciones del fabricante del motor sólo para comparación. 
Determinadas mediante ensayos en bancos de prueba sin agregados segundarios.

MOTORES

CONSTRUCTOR SIGLA MOTOR
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GRILLO SPA
Via Cervese, 1701 - 47521  CESENA (Italy)
Tel. (0039) 0547 633111 - Fax (0039) 0547 632011

Internet: www.grillospa.it
E-mail: grillo@grillospa.it
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www.grillofrance.fr
www.grilloagrigarden.co.uk
www.grillodeutschland.de
www.grilloagrigarden.ru
www.grilloaustralia.com.au


